
HEGGEDAL og BLAKSTAD
SKOLEKORPS

HEGGEDAL og OMEGN 
HISTORIELAG HEGGEDAL MENIGHET

HEGGEDAL HOVEDGÅRDS
VENNER OG STIFTELSEN

Heggedalsposten ønsker alle God Jul og Godt Nytt ÅrHeggedalsposten ønsker alle God Jul og Godt Nytt År
KIME på kafeen   side 22

Thon-tomta
side 3

GUI sk
side 34

Spøktakulært  
på Hovedgården
side  30

Gjellumvannets 
venner  side  6

Heggedal 
Menighet
side 38

Førjulstur på Bjerkås
side 24

Heggedals-
posten  Nr.  6  - des  2023  •  17.  årgang



2  Heggedalsposten  

Sverre Aae, 
Heggedal Nærmiljøsentral 
aaesverre@gmail.com

Ole-Herman Bjor
Heggedal Menighet Dnk 
ole-hb@online.no

Terje Martinsen
Historiker 
te-m4@online.no

Laila Samuelsen 
Turguide
Lssamuel@online.no

Dag Henning Sæther
Redaksjonssekretær 
d-hen-sa@online.no

Anders Lie Hagen
Bud-koordinator
anderslhag@hotmail.com

Elisabeth Schjølberg
Samfunn og samferdsel 
elisabeth.schjoelberg
@multiconsult.no

 
Karin Engene
Økonomi 
karinengene@outlook.com

Weronika Margol
Ungdomsredaksjonen
weronikam2016@hotmail.com

Redaksjonen for Heggedalsposten:

Heggedalsposten er et partipolitisk 
uavhengig og livssynsnøytralt blad som  
tilbyr seg å være medlemsblad/meldings-
blad for organisasjoner i Heggedal. 
Redaksjonsarbeid, grafisk design og om-
bæring gjøres som dugnad.
Organisasjonene er redaksjonelt ansvarlige 
for sine egne sider. Heggedalsposten er et 
prosjekt innenfor Heggedal nærmiljøsentral. 
Bladet trykkes av 07 Media i Aurskog, 
og distribueres i Heggedal, Hallenskog, 
Askerbørskogen, Gullhella, samt deler av 
Blakstad, Vollen og Bjerkås. 
Opplag: 7300 eks. 
Adresse: Heggedalsposten, 
Postboks 96, 1380 Heggedal. 

E-post kan sendes til et av medlemmene 
i redaksjonen, eller til post@iheggedal.no.
Du kan også bli medlem av 
Heggedalspostens Facebook-gruppe. N
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Abonnere? 
Heggedalsposten deles ut gratis i distribusjonsområdet. 
Bor du utenfor området, kan du hente bladet på Heggedal 
innbyggertorg eller abonnere og få den tilsendt i posten. 
Abonnementet koster kr 370,- per år for å dekke porto. 
Betaling til bladets konto 1813.59.61929. 

Annonsepriser 2024:
Prisene er økt med 5% fra 2023
1/8 side kr. 1 150,-
1/4 side kr. 2 200,-
1/2 side kr. 3 700,-
1/1 side kr. 7 900,-

Ved årsavtale og 6 innrykk 
gis 20% rabatt. 
Prisene gjelder ferdig materiell. 
Skal Heggedalsposten produsere 
annonsen, må vi beregne et 
produksjonstillegg avhengig 
av arbeidets omfang.

NB! Vi ønsker å begrense meng-
den av annonser i bladet, og må 
derfor i enkelte tilfeller avvise 
annonsører.

Alle nummer av Heggedalsposten 
kan leses og lastes ned fra nett: 
www.heggedalsposten.no. Har du 
ikke fått bladet i postkassa? Du finner 
det på Heggedal Innbyggertorg!

Utgivelser i 2024: 
Nr.  Stoff-frist  Distribusjon
1 Søn. 7. januar  23. - 28. jan
2 Søn. 4. mars  19. - 24. mars
3 Søn. 28. april  14. - 19. mai
4 Søn. 4. august  20. - 25. aug
5 Søn. 22. september   8. - 13. okt
6 Søn. 10. november 26. nov. - 1. des.

Fra Trondheim til 
hjemlige endringer 
Vi er inne i den kalde, fine tiden. Vinteren med is på Gjellumvannet og snø på 
Eidjordet. Jula er tiden der vi som studerer andre steder i landet gjerne kommer 
hjem. Hver gang jeg kommer fra Trondheim, er det noe nytt hjemme i Heggedal. 
Vi er et tettsted i stor vekst, der det stadig kommer nye tjenester og flere folk. 

Verden rundt oss endrer seg også. Vi lever i en urolig tid. Vi har krig i Europa, og 
i Midtøsten har gamle konflikter blusset opp på dramatisk vis. Samtidig står hele 
verden i en overhengende klima- og miljøkrise.

De mørke vintermånedene kan være en god anledning for refleksjon. Tid til å se 
fremover i lys av året som har gått. Tid til å være bevisst over hvor heldige vi er 
her i Norge – her i Heggedal. Tid til å være takknemlig. 

Også takknemlig for mulighetene vi har til å engasjere oss – i organisasjonsliv, i 
frivilligheten og i politikken. 

Som i alle landets kommuner, har også Asker fått et nytt kommunestyre denne 
høsten. Det minner oss om betydningen av å leve i et demokrati. I et samfunn 
der lokalt engasjement kan føre til endring. Der vi kan oppta oss med hva slags 
nærdemokratiske ordninger kommunen skal ha. Mulighetene gir oss som med-
borgere også et ansvar. En forpliktelse til å bry oss. 

Vi som arbeider frivillig med å lage og dele ut Heggedalsposten er opptatt av å 
følge med på utviklingen og vise frem hva som skjer i nærmiljøet. Gode lokal-
samfunn eksisterer ikke av seg selv, men må skapes hver dag av dem som bor 
her.

Anders Lie Hagen
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Du har sikkert sett buskaset og de falleferdige restene etter 
industribygg mellom jernbanen og Underlandsveien like sør 
for stasjonen. Tomta har ligget brakk i mange år og ventet på 
at Olav Thon som overtok eiendommen i 1983 skal bygge.

Tekst: Terje Martinsen
Layout: Ole-Herman Bjor

INNHOLD
                                  

La oss se litt på historien til denne eiendommen og området 
rundt: Da Christiania Tændstikfabrik etablerte seg i Heggedal i 
1875, trengte fyrstikkarbeiderne et sted å bo. Fabrikken kjøpte 
derfor tomt av Underland gård og bygde arbeiderboliger på 
tomta. Disse boligene ble stående helt til 2. verdenskrig. Da ble 
de revet for å gi plass til Heggedal Bruk som blant annet produ-
serte ferdiglaftete hus for tyskerne. En som var med å rive, har 
fortalt at innsiden av tømmerveggene var kledd med store flak 

ved 
Underlandsveien

Foto: Terje Reier Gundersen 2023
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av fyrstikketiketter – for å holde kulda og trek-
ken ute. Heggedal Bruk var eid av Alf L. Whist. 
Alle hans eiendommer i Heggedal ble konfis-
kert av Direktoratet for fiendtlig eiendom etter 
krigen fordi han hadde vært nazist og minister 
i Quislings regjering under krigen. Den mas-
kinlaftete kontorbygningen til Heggedal Bruk 
ble senere overtatt av A/S Hardmetall, men er 
senere solgt og flyttet til Røyken.

I juni 1946 etablerte A/S Hardmetall seg i 
bygningene etter bruket med 12 ansatte. Be-
driften var den første av sitt slag i landet. De 
lagde de fleste sorter hardmetallverktøy, som 
dreiestål, freser, fjellbor og spesialverktøy. 
Produktene hadde sin egen logo med nav-
net «Steinbit». De drev prøveboring i Under-
landsåsen. Midt på 1960-tallet var det planer 
om å flytte det nasjonale beredskapsanlegg 
ut av Oslo. En delegasjon vurderte Vardåsen 
som «sikkert fjell», og de kom for å se på ste-
det. Underveis stoppet de på bensinstasjonen 
i Guibekken. Der traff de Harry Kise, vår lo-
kale elektriker, som kunne fortelle at de hel-

ler burde se på Underlandsåsen, for «der har 
Hardmetall i flere år drevet prøveboring». Be-
driften hadde et nært samarbeid med «Kon-
toret for fjellsprengningsteknikk, og sammen 
drev de en prøvetunnel i Underlandsåsen. 
Dette førte til at Underlandsåsen ble valgt til 
nasjonalt beredskapsanlegg. Og i front, på 
jordet til Johannes Underland, ble «Sivilfor-
svarets sentralskole» etablert i 1969. I 1970 
ble «Direktorat for sivilt beredskap» opprettet, 
og skolen tilbød etter hvert utdanning innen-
for hele direktoratets ansvarsområde. I 1994 
endret skolen navn til «Sentralskolen for sivilt 
beredskap», og fra 2004 heter det «Nasjonalt 
senter for samfunnssikkerhet». I 1980 ble A/S 
Hardmetall slått sammen med Fagersta Haak. 
Produksjonen i Heggedal ble gradvis trappet 
ned til full stans i mars 1983.

En annen bedrift som etablerte seg på tom-
ta ved Underland, var Norsk Presstoff A/S. Den 
startet i 1947 i Heggedal, men hadde allerede 
fra 1935 drevet produksjon av bakelitt i Oslo. 
På 1950-tallet hadde bedriften ca 20 ansatte. 

Fabrikkene til Norsk Hardmetall A/S og Norsk Presstoff A/S lå ved Underland i Heggedal. På dette området ble det 
bygget tømmerbrakker for arbeiderne ved Christiania Tændstikfabrik i 1870-åra. Boligene ble revet under 2. verdenskrig 
Heggedal Bruk holdt til her. Heggedal Bruk var eid av Alf Whist, og produserte såkalte ferdighus i laft. Den gamle 
Leangkollen kom derfra. Kontorbygninger nederst til venstre. De hvite bygningene til venstre er Hardmetall, de tre 
nærmest jernbanelinja er Presstoff. Foto: Widerøe’s flyveselskap A/S, ca. 1950. (Lokalsamlingen Asker bibliotek)

Heggedalsposten4
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Brødrene Morten, Alf og Håkon Kierulf var ei-
ere. Produktene var flaskekorker, korker til tu-
ber og lignende. Deretter ble naturkork satt 
inn i bakelittkorkene slik at de ble tette når 
de ble skrudd på flaskene. Dette ble i hoved-
sak utført som hjemmearbeid av husmødre og 
barn, omtrent som i fyrstikkfabrikkens dager 
da folk satt hjemme og limte esker.

Presstoff A/S flytt til Arnestad Bruk i Vollen 
i 1968. Senere flyttet den til Bjerkås Nærings-
park. Bedriften er nå nedlagt.

Både Presstoff og Hardmetall lå flomutsatt 
til. Det hendte at Skithegga gikk ut over sine 
bredder og at vannet sto over gulvene i pro-
duksjonslokalene.

”Thon-tomta” er markert med gult.

Underlandsgårdene med Hardmetall A/S i forgrunnen 1978. Fram 
til 1968 var Norsk Prestoff A/S etablert i to av bygningene. Huset i 
forgrunnen til høyre er ”Holmen”, hvor familien Pettersen bodde. 
Underland var opprinnelig en husmannsplass under Gjellum gård, men 
utskilt som eget bruk i 1820-åra. (Lokalsamlingen Asker bibliotek)

Kontorbygningen til Hardmetall A/S. Bildet er tatt tidlig 
på 1950-tallet. Kontorbygningen var tidligere brukt av 
Heggedal Bruk som var eid av Alf L. Whist. Heggedal Bruk 
produserte hus i laftet plank, kontorbygningen er laftet på 
stedet.

Nå er ”Thon-tomta” ryddet. Foto: Terje Reier Gundersen 2023

Heggedalsposten 5
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Gjellumvannets venner  Gjellumvannets venner  
- 2 år på glattisen- 2 år på glattisen
Gjellumvannets venner har som formål å fremme aktivite-
ter på Gjellumvannet i vinterhalvåret, med fokus på å lage 
trygge forhold for isbading, brøyte hockey/kunstløpsbane 
og turskøytebane. Det planlegges i skrivende stund også for 
badstue ved Gjellumvannet, en prosess i dialog med Asker 
kommune.
Vi er denne vinteren inne i tredje sesong med høyt engasje-
ment for å nå våre mål med å få flest flest mulig innbyggere ut 
på isen med naturopplevelser i nærmiljøet. De to foregående 
vintersesongene har vært en suksess, svært mange har gått 
sine runder på 2,3 km på isen på beina, med sparkstøttingen, 
på skøyter. Populær ble også banen ved Gjellumstranda på 
slutten av fjorårssesongen, og ikke minst det økende og po-
pulære isbadetilbudet i Kloppedalen. 
Isbading er i vinden, mer populært enn noensinne, mange 
opplever selv positive helseeffekter. Forskning og studier 
viser at isbading og badstue hjelper mot somatiske og psy-
kosomatiske plager. Kanskje vil den største fordelen som vi 
mennesker trenger, være mestringsfølelse som igjen gir mas-
se GLEDE.
Vi som frivillige der ute på isen får mange og gode tilbake-
meldinger fra dere brukere av tilbudene, det motiverer oss 
til nok en sesong. Vi gleder oss til en ny vinter med kulde og 
bare litt snø.
Økonomisk har Gjellumvannets venner fått oppstartsmidler 

Tekst: Sverre Aae

fra Asker kommune, og vi er tildelt tilskudd etter søknad til 
Lokalsamfunnsutvalg (LSU) Heggedal. For å brøyte turskøyte-
bane og hockeybane er vi helt avhengig av frivillige mannska-
per og godt materiell til best mulig isforhold. Det er innkjøpt 
ishøvel. Service og vedlikehold på ATV’er og snøfresere er 
kostnadskrevende og må utføres jevnlig. 
Vi vil takke alle som det første året sponset aktivistene på 
Gjellumvannet gjennom Spleis, og sist sesong på Vipps, viktig 
og avgjørende sponsing for vårt frivillige arbeid med gode 
tilbud ute på isen.

Støtt Gjellumvannets venner på Vipps-nr 790237   

Nordlys på Gjellumvannet. Foto: Nina Tangvik,

I badekulpen. Foto: Heidi Nilsen Brøyting. Foto: Sverre Aae

Styret i Gjellumvannets venner består av:
Heidi Nilsen (kontaktperson isbading),  
Nina Tangvik, Bård Ellingsen, Laila Kjennset,  
Kjetil Skjellestad, Eline Sagen,  
Sverre Aae (kontaktperson brøyting/turskøytebane)

Heggedalsposten6
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KIME overtar innbyggertorgets KIME overtar innbyggertorgets 
kafé fra nyttårkafé fra nyttår

Fra nyttår overtar KIME driften av kaféen på Heggedal innbyggertorg. Kvinner fra KIME har jobbet der et par år, men nå 
tar de over hele driftsansvaret. KIME er en videreutvikling av et prosjekt på Borgen nærmiljøsentral, og på nærmiljøsen-
tralens hjemmesider kan vi lese:
”Vi er en sosial entreprenør som tilbyr arbeidsrettet opplæring og arbeidsplasser i mat- og serveringsbransjen for kvinner 
med minoritetsbakgrunn. KIME er organisert som en forening med et styre og en kjøkkensjef. Verdigrunnlaget vårt skil-
ler seg vesentlig fra en ordinær profittmaksimerende virksomhet og det er vedtektsfestet at det ikke skal tas ut utbytte.”

Hilde Skogedal er daglig leder ved Borgen nærmiljøsentral. 
Nærmiljøsentralen ble opprettet i 2016, som ett av tiltakene 
i «Borgen-prosjektet». Borgen-prosjektet hadde som mål å 
styrke nærmiljøet, utvikle en lokal identitet og styrke kultur- 
og fritidstilbudene på Borgen. Et annet tiltak var etablerin-
gen av Borgen innbyggertorg, som kom i 2018.

Det begynte med mat
Hvordan oppsto KIME? Hilde forteller at da nærmiljøsentra-
len skulle dra i gang aktiviteter, var målet å få med flest mulig 
av de som bodde i området. 
«Vi startet med en matgruppe. Der ble vi kjent med mange 
kvinner med minoritetsbakgrunn som var gode til å lage mat, 
og som ville ha jobb. Så begynte vi et prosjekt med mat på 
SFO’ene. Og da innbyggertorget kom, ønsket vi å se om det 
var muligå drive kaféen, og opprettet da KIME.»
I tillegg til å være leder for nærmiljøsentralen, er Hilde styre-
leder for KIME. Både på Borgen og Heggedal vil det være en 
kjøkkenleder/opplæringsansvarlig.
«Det har tatt tid å bygge opp virksomheten. Nå har vi fått en 
kontrakt med NAV og Asker kommune sammen der vi skal 
drive kafé på de to innbyggertorgene i kombinasjon med 
opplæring av kvinner med minoritetsbakgrunn til kafé-, kjøk-
ken- og kantineyrket.»

Endring i menyen?
Det blir spennende å se om kaféen i Heggedal får litt «KIME-
preg». Vi kommer nok til å merke litt forskjell på menyen, 
med litt andre tilbud enn de som har vært. Men de sparer på 
«godbitene», de som selger mest. (Fredagslapskausen fort-
setter!) Og åpningstidene blir de samme.
KIME startet i 2018. Hilde forteller at NAV har støttet dem fra 
første stund, og Asker kommune stilte med lokaler og dekket 
utgifter til drift. I starten fikk kaféen støtte fra Arbeids- og vel-
ferdsdirektoratet, av midler de gir til «sosiale entreprenører» 
for å redusere fattigdom. Avtalen med KIME er et offentlig-
offentlig samarbeid, mellom Asker kommune og NAV.
KIME er inspirert av og har fått god hjelp fra prosjektet 
«Vintage Baby» i Sandefjord. Det er et annet eksempel på 
tiltak der innvandrerkvinner får sin første betalte jobb. 
KIME har allerede fått flere ut i ordinært arbeid, og flere er 
på vei:
«Vi har et par som skal på intervju i neste uke. Det blir spen-
nende å se om de går videre.»       

kafe
KIME

KIME-teamet på Borgen høsten 2023, fra venstre: Mariia Pal-
agesha, Kristine Kokina, Hilde Skogedal, Sevala Orman, Vijan 
Osman, Munjung Jang, Ragnhild Mossin Andreassen

Fra venstre: Kristen Eilertsen (KIME - ny kjøkkenleder/opp-
læringsansvarlig i Heggedal), Astrid Grette (Asker kommune), 
Khadija Ali (KIME), Hilde Skogedal (KIME) Tekst: Dag Henning Sæther

Foto: DHS / Hedvig Kolboholen
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Kommer de tilbake?

Nå har de reist. Endelig. Etter å ha holdt en 
ukristelig mengde samlinger med allmøter og 
gruppemøter og styremøter. Etter en uende-
lighet av forslag til veivalg og avreisetid. Etter 
veeeldig mange testrunder og øvelsesflighter 
rundt og omkring og bortover Gjellumvannet. 
Til slutt fikk de bestemt seg. Og dro.

Grågåsa.

Men, store deler av Heggedal ble holdt 
våkne før de kom så langt… Og jeg undrer: 
kommer de tilbake? Grågåsa er trekkfugl og 
drar via Danmark til Nederland.og kanskje 
til Spania. Så kommer de tilbake med våren 
i mars – april. Men kommer de tilbake hit? 
Hører de til her?

”.. men en trekkfugl vender tilbake, om 
ikke annet så på trass ..” synger Lillebjørn 
Nilsen om seg selv og returnerer da også til 
Alexander Kiellands plass.

Hører trekkfugler til et sted? Vårt svanepar 
gjør i alle fall det. År etter år har de kommet 
tilbake til Gjellumvannet, om ikke annet så på 
trass?

Her hører jeg til. For meg er det en god 
tanke. Å høre til et sted og hos de som bor 
der, det er en varmende opplevelse. Vår litte-
raturhistorie har mange eksempler på ”hjem-
stavnsdiktere”. Lillebjørn er en, Hans Børli 
en annen. Og Einar Skjæråsen. Han holdt til 
i Trysil og diktet om grindknirken heme”. Det 
vakreste ordet han visste var ”Hemmat.” 

Tekst: Toralf Dehli
Illustrasjon: Ole-Herman Bjor

Hvor mange i Heggedal kjenner den følel-
sen? Det tar ofte litt tid å bo seg til, å slå røt-
ter og kjenne etter at jo – her er mitt sted.

Jeg tenker på min venn Marianne, som tok 
et års kirkelig vikariat i Asker. Da året var 
omme, kunne hun fortsatt der. Trekkfuglen 
flyttet tilbake. Og for å omskrive et ameri-
kansk uttrykk: ”Du kan ta Marianne ut av 
Heggedal, men ikke Heggedal ut av henne..”

Det er kommet nye mennesker til Heggedal 
de siste årene. Fra å være et lite, søvnig sted 
med bare kjentfolk, et veikryss, noen butik-
ker og et par fabrikker er vi blitt mange flere. 
Hvordan er det? Jo – fremdeles skal vi hilse 
på hverandre, stoppe opp for en prat, dele 
noen tanker på innbyggertorget, la denne 
bygda fremdeles være ei bygd med en fred 
og et tempo som passer her. Si hei til dem på 
gangveien, vink en takk når en bil stopper for 
deg ved fotgjengerovergangen. For å vise: 
Sånn har vi det her i Heggedal.  

Så mens jeg funderer på hvordan de stak-
kars grågjessene klarer seg i Syden langt fra 
Gjellumvannet, blir jeg litt sentimental og 
havner i et vers av Herman Wildenvey:

Ute fra verden den vide, 
kaller en sang meg hjem. 
Hjembygdens bakker blide, 
Herren velsigne dem.

Heggedalsposten8



Borch Fagerhaug Elektro AS
Åmotveien 44, 1389 Heggedal

  * Rehabilitering
  * Nybygg
  * Alt innen elbil ladeløsninger

Kontakt oss på mobil 415 51 001 eller 
epost oborch@online.no

Totalentreprenør med spesialisering innen 
rehabilitering og modernisering av 

næringslokaler. Vi leverer «som avtalt».
Vollsveien 4, 1366 Lysaker

Tlf: 66 77 77 17 -  Epost: post@eso.no
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Lions Club Heggedal har også i år gleden av å invitere deg til årets 
julemarked på ærverdige Heggedal Hovedgård.   

Tradisjonens tro er det 2.søndag i advent, som i år er 10.desember. 
Tidspunkt 1200-1800 

Kom og få god julestemning.  Det blir salg av julenek, strikke- og 
heklevarer, julebakst, trevareprodukter, hudpleie, smykker, honning 
m.m. 

Her blir det salg av kaffe og kaker samt juletallerken. 

Ta med hele familien og bidra til god førjulsstemning 

Julenissen kommer. Kommer du? 

 

                                            
 

VELKOMMEN 
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Torsdag 7. des. kl. 19.00 på innbyggertorget (Fyrstikken): 
Historielagets julemøte 
- Presentasjon av ”Tændstikka 2023”. 
- Foredrag ved pensjonert urmaker Erik Ødegaard 
   om ”Trollmannen fra Jeløy” - 
   amatør-urmakeren Rasmus Sørnes.

Tilbud på årbøker og 
medlemskap:
Årbok 2023 - kr. 250,-
Årbok + medl. 2024 kr. 450,-
Årbøker 2010-2023 kr. 600,-
Medlemskap 2024 kr. 300,-

I årboka finner du artikler om:
Historien om Småvannsbu - populært utfartssted som  
ble bygd av Dikemark sykehus, og nå drives av Asker Turlag 
Vardåsen Sanatorium er 100 år – bygd som tuberkulose-sanatorium.
Avisbud med motorsykkel.  Jobben som avisbud ga ikke bare lønn....
Barnegospelkoret Heggetrolls historie. Med sang og syngespill gjennom 33 år.
Utsikt fra et vindu.  Minner fra en oppvekst ved ”Lyckliga gatan”.
Seem Audio AS i Heggedal Fabrikker 1986-1995. NRKs lydmiksere ble pro-
dusert i Heggedal.
Nortronic AS - Heggedalsperioden 1968-1985 Støymålere i verdensklasse 
ble produsert i Heggedal Fabrikker.
To små historier fra Krigen. Krigen kunne berøre mennesker på ulike vis.
Bakkene Gartneri. 50 innholdsrike år i en næring som ble totalt endret.
Det var en gang - om Lilly Ulvseth og Jenny Liudalen. Nye fortellinger om 
barndom og oppvekst på Askerbørskogen.
Blåfjellhytta 100 år 1923-2023. Samlingssted gjennom et århundre.
Fabrikkboligene i Heggedal. Fabrikkene måtte skaffe boliger.

Årboka får du også kjøpt her:
Heggedal bibliotek       Pepita frisør       Extra (Gjellum senter)

Betaling til konto nr. 1503.13.55653 
Vipps-nr 583608
Bestilling på mail til d-hen-sa@online.no 
eller SMS til 977 40 617
Vi leverer på døra - eller i postkassa!
Husk å oppgi navn ved betaling og 
bestilling.

”Tændstikka 2023”
- årets lokale julegave!

kr. 250,-

NB! Åpent for alle!     Kaffe og kaker     Pris kr. 50,-. 
Betaling til konto nr. 1503.13.55653 / Vipps-nr 583608

Påmelding innen 1. desember, til d-hen-sa@online.no / tlf 97740617

Sørnes laget sitt eget verktøy, og 
hadde et lite verksted i hagen ute 
på Jeløy ved Moss. Der produ-
serte han fire unike astronomiske 
ur. Det siste, fra 1964, er et av 
verdens mest kompliserte ur, og 
ett av sannsynligvis seks me-
kaniske ur i verden som har en 
kalender som vil vise korrekt dato 
i det uendelige.

Første arrangement i 2024:
Mandag 29. jan. kl. 13.00 på  
innbyggertorget (Fyrstikken): 
Fortellerverksted med tema: 

”Livet på jernbanestasjonen” 
Vi møtes og snakker om stasjonen. Den var en av 
bygdas møteplasser, med venterommet, sidespor, 
julegran, bommer, Narvesen, postkontor, gods-
ekspedisjon.....og mye mer.

Heggedalsposten 11
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Heggedal og Heggedal skole har lang erfaring med oppstart 
av prosjekter og nye måter å tenke helhetlig læring og 
læringsformer. Gode eksempler; Idretts-SFO, kantine-
ordning på ungdomsskolen, kafé drevet av frivillige på 
innbyggertorget og sykkelparken. 

Et sted å høre til!

Tekst: Heidi Merete Johansen
Foto: Heidi Merete Johansen

Heggedal skole 

Barneskolen

Alva, Ida, Maiken, Hedda og Ida henger i sofaen og synes det er tipp topp å ha et 
sted og være sammen.

Barn og unge fortjener «Verdens beste Heggedal». Gjennom samskaping og nye 
måter å tenke på kan vi få et godt og trygt Heggedal sammen! 

Heggedal skole og Heggedal innbyggertorg piloterer sammen hvordan vi på en 
bedre måte kan få til en helhetlig oppfølging av barn og unge, samt bygge bro 
mellom skole og fritid. Dette er to viktige arenaer for faglig og sosial læring. 
Forskning viser at fritid spiller en stor rolle på hvordan eleven lærer. 

Oppvekst og medborgerskap har ansatt Heidi Merete Johansen som prosjekt- 
leder, hun skal være en koordinator og bindeledd mellom skole og fritid. Hun 
skal jobbe sosialt og miljørettet på skolen, samtidig som hun samarbeider med 
barneskolens FAU, Elevråd, lag, foreninger og ulike hjelpetiltak for å få til denne 
helheten. Hovedmålet er å forbygge og inkludere flere elever tidlig, med andre 
barn enten det er i fritidsaktiviteter, kommunens lavterskeltiltak, medelever og 
trinnet. 
Dette er et 3-årig prosjekt. Prosjektet har kommet godt i gang både med elevene 
og i å skape møteplasser på skolen og innbyggertoget. Det er allerede blitt eta-
blert en etterskoletids «HUB» for mellomtrinnet på Heggedal skole, i tillegg til 
at prosjektleder sammen med lag og foreninger i Heggedal ønsker å lage flere 
møteplasser på innbyggertorget og i lokalsamfunnet for barn og ungdom. 

Ta gjerne kontakt om du har lyst til å være med å skape gode tilbud, møteplasser, 
kan holde kurs/opplæring, gi bort aktivitetsutstyr, spill, ol. 

Verdens beste Heggedal

Veslemøy og Liv trives godt med det 
nye tilbudet etter skoletid. 

Barna har mange aktiviteter å velge 
mellom på HUB`en.
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TV-aksjon
og markedsdager på Heggedal skole
Hvilken dag i året gleder barna på Heggedal skole seg mest 
til? Jo, markedsdagen! Tradisjonen tro legges alt annet til 
side for å bidra til årets TV- aksjon. 
I år går pengene til “Barn i krig”. 

Markedsdagen forberedes i god tid. Alle trinn lager ulike produkter som selges, 
i tillegg til at det blir samlet inn brukte leker og bøker. 7. trinn har lotteri, og  
bygda bidrar med premier. 6. trinn har kafé i foajeen og 5. trinn steker sveler 
ute. I år var det ganske så kaldt og surt ute mens markedsdagen pågikk, men 
humøret og givergleden var like god. Hele 77 000,- ble samlet inn på to timer!

“Vi jobber med undervisningsopplegg tilknyttet årets tema, og det er flott å se 
barnas opplevelse av å bidra til noe stort og viktig i en større sammenheng”, sier 
kontaktlærer Thomas Ingebrigtsen Lem. “Denne dagen er morsom, og sammen 
med alt forarbeidet gir det barna en følelse av å gjøre noe for verdenssamfunnet. 
“De bidrar virkelig” fortsetter Thomas. “Det oppleves også samlende for hele 
skolen som får en god, felles opplevelse.”

TV-aksjonen 

Tekst: Sigrun Okkenhaug
Foto: Solveig Kristin Holm

Bildet øverst: 1. trinn steker marsh-
mallows på bålplassen.
Bildet til venstre: 
Brukte leker var kjempepopulært!
Bildet over: 
Det var stort trykk i kaféen til 6. trinn.



HEGGEDAL OG BLAKSTAD SKOLEKORPS

Det lakker mot jul, og korpset 
har funnet frem juleheftet. For ti-
den øver de eldste juniorkorpserne 
på julesanger sammen med hoved-
korpset. Dette er en fin introduksjon 
til hovedkorpset og gir juniorene 
muligheten til å bli litt bedre kjent 
før de selv skal tre inn i hovedkorp-
set høsten neste år.
Hovedkorpset og de eldste junio-
rene tar på seg nisseluene allerede 
søndag 3. desember. Dette er 
første søndag i advent, og korpset 
skal spille ved flere julegrantennin-
ger. Alle er hjertelig velkomne til å 
komme og høre på:

Dersom du ikke får med deg denne 
stemningsfulle starten på førjuls-
tida, har du mulighet til å komme 
på den årlige julekonserten. I år 
holdes den i Østenstad kirke 
søndag 10. desember kl. 17.00.

Korpset ønsker alle små og store 
en musikalsk og magisk førjulstid!

hbs.korps.no

Loppelageret i Kloppedalen er åpent hver 
torsdag kl. 18-21, følger skoleruta

Korpset på nett: hbs.korps.no

Få siste nytt: Lik Heggedal og Blakstad 
skolekorps på Facebook.
facebook.com/hbskolekorps

Vil du registrere skolekorpset som mottaker av din grasrotandel?
Send SMS: Grasrotandelen 993809349 til 2020

Tekst: Hilde Tørhaug, Design: Anders Lie Hagen

Skolekorpset takker alle som kom på  
loppemarkedet i Heggedalshallen i oktober.
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Korpset tar frem nisseluer

Søndag 3. desember
Kl. 15.30: Gullhella bo- og omsorgs-

senter (Norddalsveien 3)

Kl. 16.00: Barnas hus  
(Bukkemyrveien 3)

Kl. 16.40: Heggeodden  
boligsameie.

I skolekorpset lærer man å spille et instrument 
og spille sammen med andre.

Heggedalsposten14
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Heggedal Apotek
Heggedalsveien 304, 1389  Heggedal
Tlf 66 69 63 69, fax 66 69 63 70
E-post: heggedal@dittapotek.no
Åpningstider: man-fre 9-17, lør 10-15

Jul på 
Heggedal 
Apotek
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Alt til jul på ett sted

Lokal julehandel

Julestemning i Heggedal sentrum

Blir det for mye stress når det er jul? Blir du overveldet av alt som skal gjøres? 
Føler du deg mer som en sur nisse enn en fredfull engel? Fortvil ikke, det er altså 
ikke nødvendig å farte land og strand rundt for å gjøre unna julehandelen. 

I Heggedal får du ordnet både hud og hår, selskapsklær, julegaver, julepynt og 
den aller beste julematen. Mellom slagene kan du slappe av med kaffe og (jule-)
kake på en av kaféene, eller kanskje overlate middagen til den lokale Sushi-bar-
en? Husk; klarer du å være rolig og fornøyd, er det intet mindre enn en gave til 
de rundt deg. God jul til deg som elsker julen og god jul til deg som vil få den 
overstått.

I Heggedal finner du det meste; fra kjøtt og bakervarer, 
via et rikt utvalg julepynt, til spisebord og sofa med plass 
til storfamilien. Til og med friske blomster! Alt på ett sted! 
Julen er forbundet med betydelige utgifter, og i år kommer 
den midt i prisøkninger og renteoppganger...
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Alt til jul på ett sted

Hos Siam Sushi kan du arrangere både selskap og julebord i våre lokaler med 
inntil 40 sitteplasser. 
Vi har ukentlige buffeter med forretter, varmretter (nå med ribbe på Thaivis) og 
sushibord + kaffe og kake for kun kr. 389,- Spis så mye du vil! Alle rettigheter.
Følg Siam Sushi på Facebook for oppdatering på hva som skjer.
Vi selger gavekort med ønsket beløp. BORDBESTILLING på tlf. 667 96 600.

Åpningstider:
Mandag - søndag 
14.00 - 21.00

Åpningstider:
Mandag - lørdag 10.00 - 18.00
Søndag 11.00 - 17.00

Mat & drikke

Bakkal

Siam Sushi

Kaféen på innbyggertorget

Åpningstider:
Mandag - fredag 9.00 - 15.30

Kaféen på innbyggertorget har vanlige åpningstider i desember. 
Kom innom for en deilig kopp kaffe, noe å bite i og dagens ferske nyheter.

Café Plenum
Når du trenger en pause fra julehandelen - hva med en rykende varm kopp kaffe 
og fersk julebakst hos Café Plenum? Her får du også kjøpt julekaker, om du ikke 
rekker å bake alle sortene selv. Nå er vi også lørdagsåpent!

De smakfulle gavene som du både 
ønsker å gi og få finner du hos 
Bakkal. Det bugner av delikatesser 
som gode oster, spekepølser, oliven- 
oljer, julekaffe, sjokolader og masse 
annet godt. Her er det lett å la seg 
friste. Husk å bestille den populære 
julematen hos Bakkal, som veldig 
mange kjøper år etter år. 

Åpningstider:
Tirs - fre 08.00 - 16.00
Lørdag 11.00 - 16.00
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Åpningstider:
Mandag - fredag 10.00 - 18.00
Lørdag 10.00 - 16.00

Hos Mathea finner du de lekre an-
trekkene du ønsker til jule- og nyttårs-
festen! Vi hjelper gjerne til med å finne 
riktig snitt og farge til akkurat deg!

På bildet: Fantastisk glitterkjole 
fra @cocouture_official.
Sort i bunn med paljetter i sølv 
sydd på. Helt nydelig å ha på seg.
Pris: 1 499,-

Åpningstider:
Tirsdag - fredag 10 - 18
Lørdag 10 - 16

På hjørnet i Trevaren finner vi 
Orangeriet blomsterbutikk, der en 
travel innehaver binder kranser og 
frodige buketter. Her inne er det lett 
å bli jule- og høytidsstemt med 
blomstrende dekorasjoner ispedd 
vintergrønt, kongler og grener.  
Med blomstene kan den vakreste 
julestemning skapes. Granbar på 
døra ønsker velkommen, deilig dis 
av duftende svibler og en vakker rød 
julestjerne som fullfører bordet. Stort 
utvalg av blomster og kompetanse for 
å hjelpe deg til å finne den perfekte 
gave - eller dekorasjon, til årets 
varmeste høytid – målt i glede. 

Klær & gaver 

Mathea

Åpningstider:
Tirsdag - fredag 10 - 18
Lørdag 10 - 16

ASK

Åpningstider:
Onsdag 11 - 17 
Lørdag  10 - 16

Galleri Heggeglede

Åpningstider:
Man. - fre:
09 - 17
lør:10 - 15

Heggedal Apotek

Jula har kommet til Galleri Heggeglede. Her finner du et bredt utvalg av hånd-
laget julepynt, og julegodt. Hva med å sikre deg noe nytt, unikt og håndlaget 
å pynte opp med i år? Eller litt julesnacks å kose deg med i førjulstiden? Stikk 
innom da vel, for her er det virkelig mye fint!

Utvalget hos interiørbutikken ASK er stort sett skandinavisk og kjennetegnes 
av kvalitet, bærekraft og godt håndtverk. Her finner du det som setter en ekstra 
spiss på julefeiringen; interiør, pynt og gaver til nære og kjære. Velkommen!

Orangeriet

Heggedal apotek har (nesten) alt du trenger til jul! 
I år har vi fått inn utrolig mange fine julegaver, sier apoteker Kari 
Marie Førde. Vi har gaver til både store og små, eldre og ungdom-
men! Nydelige varmeflasker til de minste, og de klassiske til voksen. 
Vi har flotte gavesett både til kvinner og menn - og noen pris-
gunstige alternativer som er perfekte som venninnegaver 
eller vertinnegaver! Vi har deilige ull-produkter, og produkt-
sett til både tørre føtter og hender!
Julestemningen kommer når vi får inn den tradisjonelle
kongerøkelsen - laget på samme oppskrift som apotekeren 
på Svaneapotheket i Oslo lagde på 1960 tallet! 
Og sammen med røkelse har vi nydelige brente mandler, 
trøfler, julekaffe og mange andre fristelser som virkelig skaper 
julestemning! Velkommen innom!
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Gi bort god helse i julegave!
Vi selger gavekort på trening hos 
Feelgood. Gi bort god helse til en 
du er glad i! 
Kom innom oss eller ta kontakt: 
feelgoodsenter.no/senter/heggedal/
Gratis prøvetime til alle som vil prøve!

Åpningstider:
Mandag - søndag 14.00 - 21.00

Betjent tid: 
Man, tirs, tors: 10-15 
Onsdag: 14-19
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Åpningstider:
Etter avtale

Åpningstider:
Etter avtale

Åpningstider:
Etter avtale

Medlemmer 06-23 alle dager! 

Feelgood Folkehelse

Sparkling Spa

CUT

Heggedal Barbershop

Helse & velvære

Åpningstider:
Etter avtale

Pepita og Sentrum frisørHos Pepita og Sentrum frisør er vi godt i gang med å gjøre kundene julefine 
på håret. I tillegg har vi stort utvalg i gavepakninger med hårprodukter til både 
kvinner og menn. Visste du at du også får kjøpt bøker, pyntegjenstander, klær og 
sko her? Gjenbruk, vel og merke! Bøker til 5 kroner stykket og sko til 20 kroner. 
I tillegg får du hjemmestrikkede sokker, vanter etc, samt helt nydelige strikkede 
nisseluer!. Velkommen innom!

Heggedal fysikalske på Tre- 
varen 12, midt i Heggedal, 
tilbyr fysioterapi, trening, 
akupunktur og massasje.

Premium hårprodukter fra Heggedal Barbershop er 
den perfekte gaven til en du er glad i. 
Nå har vi ÷20% på Scrub og ÷30% på Wax ansikts- 
scrub-produkter. Kanskje du kan unne deg selv en gave 
også? Er du i tvil kan du kjøpe et gavekort.
Book time på 944 55 505 før julerushet!

Åpningstider:
Mandag - fredag 10-19
Lørdag 10-18

Gala Beauty Salon
Juletilbud fra Gala Beauty Salon: ÷30 - 40% på flere behandlinger!
Kontakt oss på tlf: 986 77 108, eller bestill time på galabeautysalon.com

Sparkling Spa tilbyr behandlinger for ansikt og kropp. Hos oss får du også 
hårfjerning med voks, samt andre beautybehandlinger av høy kvalitet slik at 
du kan føle deg vel. Vi arrangerer yogakurs og andre aktiviteter i Pust - vår sal. 
Kontakt oss på tlf: 922 88 907, eller book time på www.sparklingspa.no

CUT. Der håret ditt har betydning - også i den hektiske førjulstiden! 
Men nå haster det før jul - husk å book timen din på cutfrisor.no 
eller ring oss på tlf: 947 92 788.

Jeg heter Egil Einstabland og jobber som massør, men også med kinesisk og japansk 
akupunktur. Utover det er jeg sykepleier på Ullevål. Massasjen er veldig populær, 
den kalles tuina. Det er helhetlig behandlings- og velværemassasje. Apropos japansk 
akupunktur/meridianterapi, så er jeg antakelig den eneste i Norge som driver slik 
som jeg gjør. Velkommen til oss!

Gavekort:
• Trening 4 mnd. Nå kr. 1000,- (veil. 1 400,-)
• Trening 4 mnd m/veiledningstime: kr. 1500,-
• Massasje/akupunktur med Egil:

Heggedal Fysikalske
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T.v.: Lene Dalebråten står med 
loddboka utenfor KIWI

Under: Tar imot bøssene: 
F.v: Sverre Aae, Lene Dale-
bråten og Jan Erik Ruud

Idéutvikling, synlighet og en Idéutvikling, synlighet og en 
nærmiljøsentrals visjonnærmiljøsentrals visjon

Heggedal Nærmiljøsentral (HNMS) kan se tilbake på en 
innholdsrik høst mens vi i skrivende stund tålmodig ven-
ter på førjulstid og julegrantennig. Mange av idéene våre 
har blitt realisert; vi har lansert ny nettside, arrangert stort 
folkemøte i Fyrstikken, jobbet videre for en utvidelse av 
Trans’matorn sykkel- og skatepark (som inkluderer befarin-
ger med både Asker kommune og Viken fylkeskommune) 
og bidratt med høringsinnspill i politiske saker. Men okto-
ber skiller seg litt ut med årets viktigste tur og TV-aksjonen.

I år gikk innsamlingen fra TV-aksjonen til Redd Barna, og 
HNMS ble igjen forespurt, med styreleder Sverre Aae ved ro-
ret, om å være soneleder for bøssebæring i Heggedal. Vi fikk 
igjen med oss styremedlem Jan Erik Ruud fra Heggedal Lions 
Club, og planla for søndag 22.oktober. 

Lene Dalebråten

å koordinere bøssebærin-
gen? 
Det var muligens ikke den 
mest revolusjonerende 
idéen vi ble enige om, 
«men det hadde vært 
himla moro!» konkluder-
te vi. Og dermed så Heg-
gedalslotteriet dagens 
lys! Samskaping mellom 
frivilligheten og nærings-
livet i Heggedal fungerte, 
som dere sikkert har fått 
med dere, aldeles utmer-
ket. Bedriftene donerte 
kule premier til lotteriet, 
og frivillige solgte lodd 
(hele 554!) som dro inn 
nær 28.000 kroner til 
Redd Barna. 
-TAKK HEGGEDAL! 
Det er alltid moro når man får det til, og som ideell organi-
sasjon jobber vi hver dag målrettet for å gjøre Heggedal til 
et enda bedre sted å bo. Vi er opptatt av omdømme og har 
opparbeidet oss et godt nettverk i både offentlig og privat 
sektor. Vi har tette bånd til andre frivillige lag og foreninger, 
som også er representert i vårt eget styre. Vi er én av mange 
koblingsbokser og bidrar inn i tverrsektorielle arbeidsgrup-
per hvor nettopp idéutvikling er en viktig del, i tillegg til erfa-
ringsutveklsling.
Med alle disse ballene i lufta er det ikke alltid like lett å syn-
ligjøre nærmiljøsentralens daglige virke; vi synes nok bedre 
når vi inviterer innbyggere til «noe»? I samskaping er det ikke 
alltid våre egne prosjekter vi setter av tid til, men vi gleder 
oss over ringvirkningene av våre bidrag til Verdens Beste 
Heggedal! 
Dere kan lese mer om Heggedalslotteriet og årets TV-aksjon 
på våre nettsider iheggedal.no under aktuelt. Og vi vil være 
mer synlige i sentrum de neste ukene, HNMS koordinerer 
nemlig hogging, frakt og montering av Julegrana i Hegge-
dal sentrum, i samarbeid med næringsdrivende, frivillige og 
kommune. Vi tenner lysene fredag 1.desember kl.17 og hå-
per dere alle har lyst til å starte førjulstiden sammen med 
oss. 
Mulig nærmiljøsentralens nyttårsløfte skal være å vise dere 
mer av vårt daglige virke, -hva vi får til i Heggedal, og hva vi 
ønsker å få til. Og aller helst i samskaping med dere.               

Asker Hund og Helse

Tannlegene Heggedalsenteret

Bøssebæring er selve symbolet for TV-aksjonen i Norge, -ver-
dens største dugnad. Samtidig utvikler samfunnet og verden 
seg. Vi er i dag så digitale at vi nesten ikke trenger å møtes 
lenger. Nettopp derfor er det så gledelig å se at bøssebærer 
fortsatt melder seg til årets viktigste tur! I Heggedal fikk vi 
dekket 24 av 31 roder, og flere av de frivillige valgte å gå en 
ekstra tur for å dekke opp i vårt nærmiljø. Vi takker alle bøs-
sebærere for oppmøte, dere gjør en fantastisk jobb!

Samskaping i praksis
Veien fra en idé til gjennomføring kan være lang og snirklete. 
Magien skjer oftest i møte mellom mennesker, ansikt til an-
sikt. Så kunne vi finne på noe ekstra i Heggedal, i tillegg til 
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Tannlegene 
Heggedalsenteret

Trenger du eller dine barn tannregulering?

Vår spesialist i kjeveortopedi kan tilby deg alle former for behandling - Alt fra enkle justeringer av bitt og 
utseende med usynlig tannregulering, til korreksjon av avanserte og kompliserte bittproblemer.

Kontakt oss på 915 76 940 eller les mer om vår �otte klinikk på vår hjemmeside
www.tannlegeneheggedalsenteret.net

Du �nner oss i Heggedal, Asker.

Vi serverer gratis parkering, ka�e, god stemning,
sunne tenner og et friskt og pent smil !
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For mer informasjon, se:     www.askerbibliotekene.no   -   www.hvaskjeriasker.no  
Heggedal Innbyggertorg på kommunens nettsider www.asker.kommune.no

 

18. nov – 14. des Salgsutstilling. Katinka Kvale stiller ut Kunstfoto – Kunstrykk og Fotokunst 
i kaféen. 

Desember  

Lør 2. kl 11.00-15.00 Lørdagsåpent bibliotek. 

Lør 2. kl 11.00-14.00 Desember-verksted for barn og unge. Vi stiller med papir, glitter og glam. 
Passer for alle. Vi sees! 

Lør 2. 13.00 Julekino for barn – i Fyrstikken 

Man 4. kl 13.00-15.00 Filmmatiné for voksne. «Christmas with the Coopers» (12 år) Gratis. 

Tir 5. kl 12.30-13.00  Eventyrstund for alle barn fra 3-6 år – i biblioteket 

Ons 6. kl 11.30-12.00 Julekonsert med Asker mannskor – i biblioteket 

Ons 6. kl 13.00-14.00 Lesesirkel: Vi møtes for å lese og snakke om bøker. «Langs myrraveien» 
av Tomm Kristiansen. 

Tor 7. kl 19.00-21.00 Historielagets julemøte i Fyrstikken. Foredrag om «Trollmannen fra 
Jeløy» Enkel servering. Inng. Kr 50,-, påmelding. Se omtale på side 11 

Fre 8. kl 12.30-13.30 Julekino for de yngste: «Jul på Kutoppen» 

Lør 9. kl 10.00-15.00 
Ungdommens julemarked. Kaliber ungdomsklubb inviterer ungdom til å 
selge egenproduserte varer. For ungdom fra 7. klasse, ungdomsskolen og 
videregående. Se omtale på side 28 

Søn 10. kl 14.00-15.00 
og 1530-1630 

Kaljan Danseshow. Kaljans Dansestudio på Billingstad presenterer 
dansegrupper og studenter. Bill.  kr 125 på hvaskjeriasker.no 

Tir 12. kl 12.30-13.30 Barnekino i Fyrstikken: «Karsten og Petras vidunderlige jul» 

Ons 13. kl 12.00-12.30 Luciatog fra Heggedals barnehager 

Fre 15. kl 14.00-15.30 Litterært pusterom. Lesegruppa der du bare kan møte opp, helt uten 
forberedelser. Her møtes vi for å lese litteratur sammen. 

Tir 19. kl 12.00 «Dompapp-jazz for det grå gull» med "Elisabeth og herrene". Se omtale 

Januar  

Tor 4. jan kl 16.00 Ungdomskino i Fyrstikken 

Man 8. kl 13.00-15.00 Filmmatiné for voksne. Gratis. 

Tir 9. kl 12.30-13.30 Barnekino i Fyrstikken 

Fre 12. kl 14.00-15.30 Litterært pusterom. Lesegruppa der du bare kan møte opp, helt uten 
forberedelser. Her møtes vi for å lese litteratur sammen. 

Lør 27. kl 12.30-13.30 Barnekino i Fyrstikken 

Man 29. kl 13.00-14.00 Historielagets fortellerverksted i Fyrstikken, med tema «Livet på 
jernbanestasjonen». Konduktør: Terje Martinsen Se omtale på side 11 

 

Heggedal innbyggertorg
er bemannet 

mandag, tirsdag, onsdag og fredag kl 09.00-16.00.
Torsdag kl 10.00-19.00.

Heggedal bibliotek er betjent: 
Mandag 12.00-16.00, 

tirsdag, onsdag og fredag 10.00-16.00, 
torsdag 12.00-19.00

Lørdagsåpent 11.00-15.00 en dag i måneden: 
2. des.

Meråpent bibliotek kan benyttes etter betjent åpningstid
og fram til kl. 22.00, mandag til søndag.  

Les mer om hvordan få tilgang her:  
www.askerbibliotekene.no/om-bibliotekene/merapent-bibliotek/

Filmmatiné for voksne i 
Fyrstikken (gratis)

Man 4. des

Asker mannskor i biblioteket 
onsdag 6. des kl 11.30 - 12.00

Luciatog fra Heggedals barnehager 
onsdag 13. des kl 12.00

i desember 2023
1/12-9/12 holder vi åpent som vanlig:
Hverdager 0800-1000 og 1500-1800
Lørdag  0900-1200

11/12-16/12 utvider vi åpningstiden:
Hverdager  0800-1000 og 1500-1900
Lørdag  0900-1200

Julaften og nyttårsaften holder vi stengt.
(I romjula er vi åpent som vanlig)

18/12-23/12 holder vi åpent som vanlig:
Hverdager  0800-1000 og 1500-1800
Lørdag  0900-1200
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Mandag  Oppstart 
10.00-16.00 Kunstgruppen ART v/ Ragnhild Gisle 4.9. 
10.30-11.30 Styrke og balanse. Arr: Fysioterapitjenesten. Påmelding til arr. 21.8. 
11.00-12.30 GladTrimmen v/ Laila Samuelsen 28.8. 
13.00-15.00 Filmmatiné for voksne, arr.: Heggedal bibl. Første mandag i mnd. 4.9. 
18.00-20.00 Boccia i Fyrstikken. Arr.: GUI SK 14.8. 
20.00-22.00 Åpne kurs / samlinger. Arr.: GUI SK 14.8. 
Tirsdag   
10.00-11.00 Yoga v/ Aktiv på dagtid 22.8. 
10.00-14.00 Håndarbeidsstue v/Heggedal Helselag, i partallsuker 22.8. 
10.30-11.30  Meditasjon v/Marija 22.8. 

12.30-13.00 Eventyrstund for barn. Arr.: Heggedal bibliotek. 
Kino andre tirsdag i mnd. 22.8. 

14.00-15.00 Jazzkonsert for det grå gull. Siste tirsdag i måneden 29.8. 
14.00-15.30 Digital hjelp v/seniornett 15.8. 
18.00-21.00 Lappeklubb v/Ella Jensen, i oddetallsuker 15.8. 
Onsdag   
09.45-11.15 Dametrim v/Heggedal Helselag 23.8. 
11.00 Pappatreff ved reservert bord i kaféen 2.8. 
12.00-13.00 Hørselshjelp, første onsdag i måneden. Arr.: HLF Asker 6.9. 
12.00-14.30 Seniordans v/Heggedal seniordans 30.8. 
12.00-13.00 Allsang v/ Heggedal Helselag 16.8. 
14.00-16.00 Slektsgranskningsgruppe v/Historielaget. Siste onsdag i mnd. 30.8. 
18.00-19.00 Diamantvolleyball (sittevolleyball) i Fyrstikken. Arr.: GUI SK 16.8. 
Torsdag   
10.00 Torsdagsklubben v/Nærmiljøsentralen 24.8. 
10.00-14.00 Sykurs, i oddetallsuker. Arr.: Ella Jensen 31.8. 
11.00-15.00 Bridge. Arr.: Asker Bridgeklubb 24.8. 
18.00-19.00 Språkkafè. Arr.: Heggedal bibliotek 7.9. 
Fredag   
12.00-13.00 Bingo, i partallsuker. Arr.: Heggedal Helselag. Siste før ferien: 16. juni 25.8. 
12.30-13.30 Lapskaus på den grønne gren, i partallsuker. Arr.: Frivillige 25.8. 
Lørdag   
11.00-15.00 Åpent bibliotek en lørdag i måneden: 9.9, 7.10, 4.11 og 2.12.  
11.00-15.00 Lørdagskafé hver lørdag – v/ungdommer fra GUI sportsklubb  

 

Elisabeth & Herrene swinger julen inn 
med stemningsfull lunchjazz som pas-
ser like godt til ribbe som til lutefisk. 
Donald Trumps favoritter forenes med 
norsk dompappjazz. Det er plass til alle i 
juleneket.

Elisabeth Rasch - sang, Børge Tronrud - 
sax og sang, Harald Skogli - keyboard

Jazz for Det Grå Gull
Tirsdag 19. des. kl. 14.00 i Fyrstikken

“Dompapp-jazz” med  
“Elisaberth og herrene”

Luciatog fra Heggedals barnehager 
onsdag 13. des kl 12.00

Tirsdag 30. jan. kl. 14.00 i Fyrstikken
“Blended Horns”

Fra 2020 fram til høsten 2023 var det en forsøksordning 
med «Lokalsamfunnsutvalg» i Heggedal, Slemmestad og 
på Tofte.

Fra 2024 erstattes ordningen av et «områdeforum» 
knyttet til hver av de 8 innbyggertorgene i Asker: Nesøya-
Holmen, Asker sentrum, Borgen, Heggedal-Dikemark, 
Slemmestad-Vollen, Spikkestad-Røyken-Midtbygda-Hyg-
gen, Sætre-Åros, Tofte-Holmsbu-Filtvet. 

Områdeforum for Heggedal-Dikemark oppnevnes på 
folkemøte 15. februar

Rekruttering til Områdeforum skjer på «folkemøter», som arrangeres i perioden oktober 2023 til februar 2024.
 Møtet for Heggedal-Dikemark er på Heggedal innbyggertorg torsdag 15. februar kl. 17.00-19.30.

Fra folkemøte på Tofte 30. okt. Fra Tofte innbyggertorgs nettside.
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Tekst og redigering: D.H.Sæther

Per Øystein Funderud piano, Svein 
Helge Birkeflet trombone, Børge Tron-
rud tenorsax, Stig Solheim trompet, 
Harald Skogli kontrabass og Ronny 
Skjold trommer
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Bjerkås ligger mellom Vollen og Slemmestad og er kjent for sin flotte kystlinje der 
kyststien går forbi, og den fine badestranden, Sjøstrand.  Denne turen er en bli-kjent 
runde på veier i koselig villastrøk på oversiden av Slemmestadveien.  

Tekst og foto: Laila Samuelsen
Layout: Ole-Herman Bjor

Min tur-venn på denne turen er Trond 
Sandall.  Han bor selv i området og 
kjenner stedet ut og inn, med de små 
velbrukte stiene, som binder veiene 
sammen og de som lett fører oss til 
bl.a. Vanntårnet, Sibiriedammen og 
Høymyrdammen.  Da vi gikk turen, 
var det vakre høstfarger som rammet 
inn husene og den flotte utsikten.  Men 
når bladene faller, blir jo utsikten enda 
flottere, og et veldig koselig sted å gå, 
for å få julestemning, med julepyntede 
hus og hager.

Turen starter fra butikken på Bjer-
kås. Det er mulig å parkere der eller 

følge Eventyrveien som går inn til 
venstre, og innerst i den veien ligger 
Vann tårnet, tanken som sørger for 
godt vanntrykk for alle på Bjerkås.  Vi 
ser den ikke fra veien, men det gjør vi 

Førjuls-tur i koselig 
villastrøk på Bjerkås

på andre siden av Slemmestadveien 
ved skøytebanen.  Vi følger veien mot 
Slemmestad et lite stykke og går opp 
Hampengen, som er en liten veistump.  
Der veien svinger til venstre, går vi 
rett frem og opp den lille skråningen, 
som er en demning, og får plutselig et 
idyllisk vann foran oss, Sibiriedam-
men.  Dette er en av de mange isdam-
mene i Asker som var en stor næring 
i slutten av 1800 og frem til 1950-åra.  
Vi går på demningen et stykke, før vi 
tar veien ved blindvei-skiltet ned igjen 
til Slemmestadveien.

På Slemmestadveien går vi til-
bake, forbi Hampengen og inn Høy-
myrveien rett bortenfor. Vi skal videre 

Sibiriedammen
1

Flott lekeplass i Eventyrveien
2
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På denne turen går vi litt tilbake 
og opp Espens vei, hvor utsikten blir 
bare flottere og flottere.  Veien gjør 
en skarp venstresving, men skulle du 
forville deg og gå rett frem, skjøn-
ner du raskt at dette er feil.  Dette 
er en privat villavei, hvor bl.a. min 
tur ledsager Trond bor.  Men vi tar 

Høymyrdammen

Sibiriedammen

Ev
en

ty
rv

ei
en

Hø
ym

yr
m

ar
ka

Start

10

1514

13

11
12

1

2

3

Vanntårnet som sørger for godt vann-
trykk til alle.

om vi bare går ca. 50 meter opp bak-
ken.  Stien vi ser rundt vanntårnet går 
opp til Høymyrdammen, mens stien vi 
ser der veien stopper, går nedover til 
Alme dalsveien og Slemmestad. 

3

4
Fantastisk utsikt underveis.

4
5
6

7
8

9

5
Min turledsager, Trond Sandall, 
peker og viser vei.

Vi nyter utsikten
6

7
Her tar vi en nesten 180 graders 
sving på vei oppover.

8
Utsikt til Oslo og Tryvannstårnet. 
Sikkert ekstra flott når det er mørkt 
ute.

Ved kumlokkene går det en god sti 
inn til høyre, og Trond viser vei.

9
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God Jul og fin førjulstur!

 svingen og videre oppover den bratte 
bakken.  Der det begynner å flate ut 
ser vi et par kumlokk i veien, og rett 
ved går det en mye brukt sti inn til 
høyre som vi skal ta.  Denne kom-
mer frem i Høymyrmarka.  Vi følger 
veien til venstre, men der veien gjør 
en god venstresving, går det en sti opp 
til høyre, som vi skal ta.  Den følger vi 
i ca.  100 m, for da er vi fremme ved 
den flotte Høymyrdammen.  Dette er 
også et oppdemmet vann til isblokk-
produksjonen. 

Her er det fint å ta en liten pust i 
bakken.  Men da vi gikk videre langs 
demningen, ble jeg forskrekket.  Tid-
ligere var det skogsidyll her med flotte 
trær som hang over vannet, men nå har 
det vært snauhogst her, så ikke så mye 

som et lite tre står igjen på og rundt 
demningen.  De store røttene har sik-
kert vært med på å holde jordmassene 
på plass, men de vil jo nå råtne etter 
hvert.  Men dette har sikkert NVE pla-
ner for, for det er de som har fjernet 
trærne.  De har i sommer senket vann-
standen med 40 cm med et midlerti-
dig tappearrangement, ifølge skrivet 
som står festet til en trestamme.  Rør 
er lagt og et nytt permanent overløps-
anlegg skulle stå ferdig i uke 37. Det 
står også at NVE skal overvåke dem-
ningen utover høsten for evt. tiltak 
som må gjøres.

Når vi nå går langs demningen, 
ser vi tydelig den gamle skytte-
anvisningsbua, dvs. det lille mur huset 
med tømmerstokker foran. Denne ble 
brukt av Arbeidernes Skytterlag fra 
Slemmestad noen år før og noen år 
 etter krigen, kunne Terje Martinsen 
fortelle.   I bua sto anviserne og viste 
treffene i målskivene. Skivene ble fes-
tet til en bevegelig skinne (som fort-
satt står i bua), mens skytterne sto på 
andre siden av vannet.

Fra Høymyrmarka tar vi turen til flotte Høymyrdammen.

NVE (Norges Vassdrags og Energi-
direktorat) har satt opp dette skrivet 
om hogst og nytt røropplegg.

Stien fra Høymyrdammen som går 
ned igjen til Høymyrmarka, og det 
var akkurat i krysset der at vi så de 
flotte rådyrene.

Høymyrmarka, på vår vei nedover.

Vi tar en koselig liten avstikker, 
nedenfor den grå garasjen, mellom 
koselige hus.

Fra demningen går det en gruset sti 
nedover som vi følger.  Denne kom-
mer frem i Høymyrmarka nr.245 til 
249.  Da vi kom dit, fikk vi et vak-
kert syn; Tre flotte rådyr koste seg i 
en eplehage, men forflyttet seg raskt 
da vi nærmet oss. En hyggelig opple-
velse før turen gikk videre nedover.  

For å få med mest mulig julestem-
ning, tar vi inn til høyre rett nedenfor 
krysset, der du kan gå Silurkleiva til 
venstre opp til Torpfjellet, men på 
denne turen tar vi bare den lille av-
stikkeren i koselig tilbaketrukket bo-
ligstrøk, før vi er tilbake i Høymyr-
marka, og går rake veien nedover mot 
butikken og parkeringsplassen.

Turen er på ca. 5 km.  Ha en fin 
tur, men glem ikke at pigger under 
turskoene er lurt å ha når Kong Vinter 
banker på!

Høymyrdemningen med skytteanvis-
ningsbu framme til venstre.

10

11
12

13

14

15
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SPARKLING SPA - MAKE U SPARKLE

I  H J E R T E T  A V  H E G G E D A L

w w w . s p a r k l i n g s p a . n o  

 Gi noen du er glad i luksusen av egentid i julegave. Vi selger gavekort du velger seg
verdien, vi kan levere det til deg eller du kan hente det hos oss. 

Julegavetips:
 Your Sparkling Day: Behandlingen starter med en fotrituale og en kroppsskrubb

etterfulgt av et aromabad og en fuktgivende ansiktsbehandling. Avsluttes med 75min
hotstonemassasje. 2,5t 2995kr



Gratis julekino for ungdom i regi 
av SWAG, en møteplass for skeiv 
ungdom i Asker, men all ungdom 
er velkommen! Filmen vises på 
Asker kino. Ingen påmelding kreves, 
her er det bare å møte opp. 

SWAG Julekino

For ungdomHeggedalsposten 28

Av Weronika Margol

MUNO Elevkonsert 

Munos elevkonsert på Radar scene 
er en gratis musikkopplevelse for 
og av ungdom. Velkommen til en 
musikalsk søndag! 

Dato: 3. desember 
 kl 17.30-20.30
Sted: Radar kafé og scene 
 i Asker kulturhus

Dato: 4. desember 
 kl 17.00-20.00
Sted: Radar kafé i Asker kulturhus

Dato: 7. desember 
 kl 17.00-19.30
Sted: Slemmestad bibliotek,   
 Vaterlandsveien 27 

Ungdomsklubben i Heggedal, Kaliber, arrangerer julemarkedet på Heggedal 
innbyggertorg 9. desember. Selg dine egenproduserte varer og tjen litt penger! 
Krav inkluderer minst 10 varer til salgs og eget Vipps-nummer med QR-kode. 
Markedet vil være innendørs samtidig som det pågår et julemarked utenfor og 
i nabobygget i regi av diverse interesseorganisasjoner i Heggedal. En ansatt fra 
Ungkultur vil være til stede for hjelp, men selgere må selv sørge for påfylling av 
varer. Delta så lenge du selv ønsker! For påmelding sjekk ut arrangementet på 
hvaskjeriasker.no 
  
PS: Det blir en liten samling 8. desember 
kl. 17-19:30 for å prise og ferdigstille varer 
med litt julekos. Spørsmål? Kontakt 
Lisa Lærum Åslund på: 
lisa.laerum.aslund@asker.kommune.no 
Ungdommer i alderen 13-20 år har her en 
fin mulighet til å tjene egne penger før jul. 
Eksempler på ting som kan selges: bruks-
håndverk, redesign, julebakst, godteri, 
kunstverk, tekstil, pyntegjenstander, smykker, 
såper, badesalt, spill, treredskaper eller julepynt. 

Julearrangementer
Her er en liten oppsummering over hva som skjer for 
ungdom i Asker/Heggedal/Slemmestad-området den 
kommende tiden.

Dato: 9. desember 
 kl 10.00-15.00
Sted: Heggedal innbyggertorg, 
 Heggedal Torg 38

Ungdommens Julemarked 
i Heggedal

Kjemisk Juleverksted Lag badebomber og lær kjemi med 
utstyr fra Forskerfabrikken! Fra 10 år. 
Begrenset antall plasser! Bindende 
påmelding fra 23. november. 
Arrangementet er gratis.
For påmelding sjekk ut arrangementet 
på nettstedet hvaskjeriasker.no 

Ungdommens Julemarked i Heggedal



Kunstklubb for barn
Venner av Heggedal innbyggertorg har 
i høst arrangert kunstklubb for barn og 
unge støttet av Aktivitetspotten Asker 
kommune med hele 30.000,- til innkjøp 
av tegne og maleutstyr m.m

Det har vært en stor suksess med opptil 
20 engasjerte deltagere på flere av treffe-
ne. Innledende begynte vi med en innleid 
tegner av japansk inspirerte mangateg-
neserier og siden har noen ungdommer 
leder av Hege Evensen, loset barn gjen-
nom ulike tegne og maleteknikker.

Vi takker alle som har deltatt og gode hjel-
pere for å ha stilt opp! Kom gjerne innom 
innbyggertorget i desember, så kanskje du 
ser noen av verkene utstilt.

Vi ønsker å videreføre kunstklubben så vi 
håper å sees også i 2024!

Har du en idé som kan arrangeres for små 
eller store som du ønsker å gjennomføre? 
Venneforeningen kan bistå og brukes for 
å søke midler til støtte for prosjektet, ta 

gjerne kontakt på venner.heggedal.innbyg-
gertorg@proton.me 

Følg med på www.hvaskjeriasker.no for 
fremtidige arrangementer i Innbyggertor-
get.

Alex Laan

Heggedal E-Sport ved Gui Sk tar sikte på å starte opp i 
første kvartal 2024. Ideen har fått tilskudd fra Lokalsam-
funnsutvalget Heggedal og  Gjensidigestiftelsen. Midler 
fra E-Sport Alliansen/Sparebankstiftelsen ventes også.

Målgruppen er barn og unge fra 11 og oppover, gutter og 
jenter med både blandede grupper og dedikerte jente-
kvelder, kanskje også noen foreldretreff. Vi disponerer 
loftet på Gjellum, som er en utmerket start. I løpet av 
vinteren blir det sparkling, maling, dekorasjon og elektro-
arbeid før vi rigger opp ca 8 maskiner. 

Det er viktig for konseptet at målgruppen finner stedet 
visuelt kult og et positivt sted å være hvor det er fokus på 

E-sport i Heggedal

Lokalet for E-sport ved 
Sætre IF Gråbein

mestring, lagfølelse og det sosiale. Ungdommer fra året 
de fyller 13 kan utvikles som trenere, dette gir ansvar og 
vekst. Konseptet følger rammeverket fra E-sport Allian-
sen.

Over nyttår blir det informasjonsmøte før vi kan starte. 
Dugnadsarbeid er en nødvendighet for å starte opp og 
oppgaver deles ut i Facebook gruppen. 

Det blir også behov for en HR/nettvett-ansvarlig og noen 
som registrerer diverse på Spond samt ledere for hvert 
kull. Vi forventer ventelister.

Følg oss gjerne på Facebook: Heggedal E-sport

Dette løser vi sammen!

Alex Laan
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        HEGGEDAL HOVEDGÅRDS VENNER        &  STIFTELSEN HEGGEDAL HOVEDGÅRD
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"Enhver gammel gård har sitt spøkelse, og på 
Heggedal Hovedgård kaller legendene det for ma-
jor Hagemann. Han ledet Det Askerske infanteri-
compagnie og tilbrakte 13 år på gården med sin 
familie. Historien forteller om en livlig sosial om-
gang, men sparsommelige midler, og fire døtre 
som, til tross for deres sjarm, forble ugifte. Major 
Hagemanns ånd, sies det, sukker fortsatt tungt i 
loftets kriker og kroker." 

Inspirert av denne skikkelsen, tok en av våre res-
sursgrupper initiativ til et Halloween-event på 
Heggedal Hovedgård. Åpent for alle, med det for-
mål å skape en uforglemmelig og inkluderende 
opplevelse. Med støtte fra Asker Kommune ved 
Lokalsamfunnsutvalget i Heggedal, ble arrange-
mentet en realitet – helt uten kostnad for deltaker-
ne. Det var ingen krav til utkledning, men heller 
en oppfordring til å ha det gøy – eller bli skremt!

HEGGEDAL HOVEDGÅRDS VENNER

BLI MEDLEM
Heggedal Hovedgårds Venner er en frivillig forening 
som bidrar med ressurser, idemyldring og finansielle 
midler til Stiftelsen Heggedal Hovedgård. Alle som 
er glade i gården kan bli støttemedlem. 
Heggedal Hovedgård ønsker flere venner. 

Bli medlem ved å vippse 
200 kr til 104417 eller betale 
til konto 7874 05 04702.  
 
Medlemmer får rabatter på  
venneforeningens egne  
arrangementer

Over 600 små og store tok turen til Heggedal 
Hovedgård som for anledningen var «pyntet» 
med gresskar , flyvende spøkelser i trærne, gjen-
ferd på plenen som for anledningen var forvand-
let til en kirkegård, og en utendørs miniløype ble 
dekorert med spindelvev, lys og skremmende ed-
derkopper. I låvens andre etasje ble det konstru-
ert en labyrint fylt med spøkelser, og vi serverte 
gratis popcorn til alle våre unge gjester.
Vi gleder oss til å arrangere flere slike spennende 
og skumle øyeblikk – en stor takk til alle frivillige 
som deltok og bidro til å gjøre kvelden uforglem-
melig! 
Kilde: https://www.heggedalhovedgaard.no/ 
om-oss/historie/
Heggedal Hovedgårds Venner på Facebook

En Spøktakulær Suksess 
på Heggedal Hovedgård Tekst og foto: 

Camilla Koppang
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Noen som har målt tykkelsen på isen i dag?
Foto: Terje Reier Gundersen (20. nov. 2023)

Mye vann nedenfor Haugenlia mot Hallenskog nå. 
Kjør pent. Flere biler har snudd. Toget går fortsatt. 

Foto: Mona Solberg Westengen (3. nov. 2023)

Røykenveien: nokså stillestående 
ved Andersdammen...

Foto: Irene Nesttun (30. okt. 2023)

Et klart snøskille sett fra 
Haugenlia mot Undelandsåsen. 

Foto: Mona Solberg Westengen (12. nov. 2023)

Høst.
Foto: Terje Reier Gundersen (7. nov. 2023)

Høst og vinter i skjønn forening.
Foto: Nina Tangvik (30. okt. 2023)

Sånn like før snøen kommer.
Foto: Jan-Gábor Turi (29. okt. 2023)

Gjellumvannet.
Foto: Terje Reier Gundersen (18. nov. 2023)

Heggedal sentrum fra luften. Foto:Ian Spink (7. nov. 2023)
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BILDER DELT I HEGGEDALSPOSTENS 
FACEBOOK-GRUPPE 

Bli med i Facebook-gruppen 
“Heggedalsposten” og del  
dine bilder fra nærmiljøet. 
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Mye vann nedenfor Haugenlia mot Hallenskog nå. 
Kjør pent. Flere biler har snudd. Toget går fortsatt. 

Foto: Mona Solberg Westengen (3. nov. 2023)

Sånn like før snøen kommer.
Foto: Jan-Gábor Turi (29. okt. 2023)

Gjellumvannet.
Foto: Terje Reier Gundersen (18. nov. 2023)

Tusen takk til alle som 
var innom i helga på  
modeljernbaneutstilling! 
Ny publikumsrekord 
med over 350 besøkende 
totalt. Veldig hyggelig 
med så god respons fra 
lokale og utenbygds folk

Sven Magnus Løken 

Vi ønsker å ha et levende 
Heggedal. Og da trenger 
vi hjelp fra deg. Galleri 
Heggeglede har åpent 
onsdager kl. 11.00-17.00 
og lørdager kl. 10.00-
16.00. Alt som finnes 
der er flotte håndlagde 
produkter, til konkur-
ransedyktige priser. For 
å ha et levende sentrum, 
trenger vi at akkurat DU 
tar turen innom. Her 
finner du det meste du 
tenger nå fram mot jul. 
Kaker, klær, pynt, gaver 
og kort. 

Galleri Heggeglede 

Heggedal E-Sport ved 
Gui SK tar sikte på å 
starte opp i første kvar-
tal 2024. Målgruppen er 
barn og unge fra 11 og 
oppover, gutter og jenter 
med både blandede 
grupper og dedikerte 
jentekvelder, kanskje 
også noen foreldretreff 
og på sikt grupper for 
yngre. Vi disponerer 

loftet på Gjellum som 
er en utmerket start. I 
løpet av vinteren blir det 
sparkling, maling, de-
korasjon og elektroarbeid 
før vi rigger opp ca. 8 
maskiner. Følg oss gjerne 
på Facebook: Heggedal 
E-sport. Dette løser vi 
sammen!

Alex Laan

Sverre Woll i full gang 
med vedlikehold av 
Damvokterboligen.

Terje Reier Gundersen

Det skal bygges i Vinter-
veien, da må også veien 
oppgraderes.

Terje Reier Gundersen
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BILDER DELT I HEGGEDALSPOSTENS 

FACEBOOK-GRUPPE 

Bli med i Facebook-gruppen 
“Heggedalsposten” og del  
dine bilder fra nærmiljøet. 

SAGT I FACEBOOK-GRUPPEN
HEGGEDALSPOSTEN

DIS HERREFRISØR
I nga  D is  Thordardot t i r

Skjellestadjordet 31, 1389 Heggedal
Tlf. 918 14 249 
eller book time på timma.no/disherrefrisor
Åpningstider: 
Man.-ons: 10-18 • Tors: 12-20 • Fre: 10-18



– PARA –
EN FANTASTISK HØST FOR GUI SK.

Gui SK med paraidrett for utviklingshemmede vokser stadig. 
Vi har nå Norges største gruppe. På enkelte treninger har Gui hatt nesten 

30 idrettsutøvere i alle aldre og av begge kjønn. 
Det er opp mot 5 ulike tilbud pr. uke og tilbud 52 uker i året som dekkes av klubbens 

totalt 14 paratrenere. Gui`s mest populære idretter er friidrett, boccia og dans. 
Fra januar satser klubben på å etablere sitt eget fotballag. 

Vi har det GØY – Vi UTVIKLER oss sammen – Vi INKLUDERER alle

GRATIS!
Helt unikt og til motsetning av alle andre idrettslige tilbud er alle treninger gratis. 
Para tar ikke treningsavgift og inkluderer absolutt alle i et trygt sosialt felleskap. 

Det samme er tilfelle ved klubbens turer til deres egen hytte, Blåfjellhytta, 
hvor grilling, lek og moro står på programmet. 

JULEAVSLUTTING MED PREMIER 
OG JULEPRESANGER

Begynner du i Gui SK paraidrett så vil du få med deg både premie og julepresang. 

Juleavslutting er den 19. desember 
Du rekker flere treninger før det sier Paras stolte leder Trond Ulleberg.  

Kontaktperson: trond.ulleberg@siah.no - tlf. 99 35 20 00

Glimt fra noen av våre aktiviteter

– FRIIDRETT –
INNSAMLING TIL GJENBRUKSSALG

Til inntekt for friidrettsgruppa samler vi inn klær og leker 
til gjenbrukssalg i den populære butikken 

barneskatter i Slemmestad!

SLEMMESTAD
Inntektene vil komme de flotte utøverne våre til gode i form av 

aktiviteter, utstyr, innleide trenere mm.

Den 9. og 11. januar 
fra kl. 18-20 
tar vi imot klær og leker på 
ARNESTAD KLUBBHUS 
i Slemmestadveien 462. 
Ved spørsmål ta kontakt med:
Madeleine Bjørnstad Seth 
på tlf. 93043434.

VI SAMLER INN KLÆR, SKO, LEKER OG BØKER FOR MÅLGRUPPEN 0-16 ÅR.

DET SOM LEVERES SKAL VÆRE:
. Rent
. Uten flekker og hull
. Salgbart
. Sortert etter størrelse og til jente/gutt
. Inntil to handleposer per levering, 
 leker kan komme i tillegg

Dette er et nytt og bærekraftig tiltak som GUI 
drar igang, og gjerne til inspirasjon for flere. 
Vi setter stor pris på alle bidrag! 
Vi kommer til å selge til ”lageret” er tomt. 
Eventuelle rester vil bli donert til butikken.

Med hilsen foreldre og utøvere i GUI Friidrett

Vi har det GØY – Vi UTVIKLER oss sammen – Vi INKLUDERER alle
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GUI HÅNDBALL GIR ET 
HÅNDBALLTILBUD 

TIL BARN OG UNGE PÅ ALLE NIVÅER.
Vårt mål er å gi barn og unge kontinuerlig utvikling og mestring i trygge sosiale treningsgrupper.

Vi har tilbud fra 6 år og oppover. 

BLI MED OSS PÅ TRENING!
Man kan være med på trening hvor man får bli bedre kjent med oss og prøve seg. 

HELT GRATIS! 
– Ta kontakt med oss –

E-post: handball@guisk.no  www.guisk.no 
Tlf: 95 97 29 71

–– HÅNDBALL  HÅNDBALL ––

Vi har det GØY – Vi UTVIKLER oss sammen – Vi INKLUDERER alle

ÅPEN HALL I GUI HÅNDBALL:
Skøy, Spenning og Håndballglede!

Gui Sportsklubbs håndballgruppe arrangerte åpen hall for barn fra 1. til 4. klasse sist lørdag, 
som trakk både erfarne håndballspillere og de som aldri før hadde tatt i en ball. 

Hallen var fylt med energi fra 25-30 barn samtidig, og stemningen var god med latter og engasjement.

Aktivitetene var mangfoldige og inkluderte en utfordrende hinderløype, hoppskuddstrening 
med satsbrett og landing på myke tjukkaser, samt en skuddstasjon hvor deltakerne 
fikk prøve seg på presise skudd mot blink. Barna viste imponerende ferdigheter

 og ivrige smil mens de utforsket de ulike stasjonene.

Musikk fylte hallen og kiosken var åpen, fristende med ulike godsaker. 
Foreldre og barn kunne nyte kaffe og brus mens de observerte eller deltok 

i aktivitetene. Det var tydelig at Gui Håndball legger vekt på både idrett og sosialt samvær.

GUI HÅNDBALL INVITERER TIL NESTE ÅPEN HALL DEN 27. JANUAR, 
med forbehold om endringer. 

INVITASJON KOMMER

NNÅÅ  TTRREENNGGEERR  GGUUII  DDEEGG
Gui Sportsklubb, med vår visjon om å skape idrettsglede for alle, 

søker nå etter engasjerte frivillige som kan bidra til å styrke 
fellesskapet rundt vårt kjære idrettslag. Vi tror på mangfoldet 

og at alle har noe verdifullt å tilføre, uavhengig av idrettsinteresser.
 

Kanskje er du pensjonert, hjemmeværende eller bare har litt ekstra tid til overs? 
Vi ønsker å invitere deg til å bli en del av Gui-familien! Vi ser etter et bredt spekter 
av ferdigheter, og det trenger slett ikke være idrettsrelatert. Enten du er en erfaren 

snekker, elektriker, advokat, håndverker, regnskapsfører, vaffelsteker 
eller bare en person med hjerte for samfunnsengasjement, 

har Gui Sportsklubb plass til deg.
 

Gui er mer enn bare et idrettslag; det er et fellesskap som blomstrer gjennom 
mangfoldet og innsatsen til hver enkelt. Ditt bidrag kan være akkurat det som trengs 

for å løfte klubben til nye høyder. Sammen skaper vi idrettsglede for alle!
 

Ta kontakt med oss på eivind@guisk.no 
og bli en viktig del av Gui Sportsklubbs reise. 

Vi ser frem til å ønske deg velkommen med åpne armer.
 

TAKK FOR AT DU VURDERER Å VÆRE MED PÅ Å GJØRE EN FORSKJELL!

Vi har det GØY – Vi UTVIKLER oss sammen – Vi INKLUDERER alle
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HEGGEDAL MENIGHET

Heggedal menighet – Givertjenestens konto: 1644 15 39499           Vipps:20772

Julesangkveld
Velkommen til julesangkveld i Hegge dal 
kirke søndag 17. desember kl 19.30. Vi 
synger de kjente julesangene og lytter til 
julens tekster fra bibelen.
Tor Kessel er forsanger og solist. Gro 
Sandal og Marianne Solheim leser tek-
ster.

Denne kvelden er du invitert til å delta eller 
bare lytte.

Julestemning loves. Kom da vel!
Hilsen organisten. 

Spiller du piano eller gitar?
Kunne tenke deg å være med og akkompagnere Heggetroll 
hver torsdag kl. 17:30 – 18:15? 

Brenner du for aktivitet for barn og unge i menighet og 
har lyst til å bidra med stort eller smått? Eller er du glad i å 
synge og kunne tenke deg å være med enten som dirigent, 
musiker, med-ansvarlig eller annet enten på Babysang (0-1 
år), Småbarnssang (2-5 år), Heggetroll (5-9 år), Tweens-
kor/klubb (10-13 år)? Ta kontakt med kateket Marianne 
Solheim, ms885@kirken.no, 952 84 767. Kanskje vi kan 
drømme sammen, men også gjøre noe sammen?

Første søndag i advent, 3. desember. Vi har følgende pro-
gram:
• 	Juleverksted	for	barn-	og	unge	kl.	13-15.	Veldig	fint	om	

de som kommer på dette kan melde seg på til Marianne 
Solheim, ms885@kirken.no. Dette for at vi skal sikre at 
vi har nok materiell til alle, men det er absolutt mulig å 
bare komme.

•  Gudstjeneste kl. 15.00 hvor Heggetroll deltar og det blir 
utdeling av 4- og 6-års bok. Det sendes ut egen invita-
sjon til 4- og 6-åringer, men ta gjerne kontakt allerede 
nå og meld på barnet ditt til dette.

•  Tenning av julegrana og sang ved juletreet kl. 15.45
•  Salg av kafévarer fra kl. 16-17
Håper mange vil sette av denne dagen og at vi sammen 
kan lage en hyggelig dag ved og i kirken! Følg med på 
menig hetens hjemme- og facebookside for eventuelle pro-
gramendringer.

Ordet «sjelesorg» kommer av et tysk uttrykk som betyr 
«omsorg	for	sjelen».	«Sjelen»	har	i	flere	tusen	år	vært	et	
begrep som betegner «det indre mennesket». Vårt indre 
menneske rommer både tanker, tro og følelser. Når vi har 
omsorg for sjelen, betyr det at vi er opptatt av å hjelpe den 
enkelte til å ha det best mulig med seg selv eller i relasjon 
til andre mennesker – eller til Gud, dersom man har en 
gudstro.

Sjelesorgsamtaler er samtaler der du kan snakke om ditt 
eget liv og hvordan du tenker og føler om det du opplever. 
En kompetent sjelesørger har et helhetlig menneskesyn: Vi 
har alle både kropp, følelser og tanker. Det vi opplever, kan 
sette dype spor både i kroppen og i følelseslivet vårt. Da 
kan det være en god hjelp å ha noen å snakke med. Noen 
er bekymret for fremtiden. Noen ganger trenger man hjelp 
til å komme ut av en fastlåst situasjon eller til å få et annet 
perspektiv på det som skjer. Sjelesørgeren har trening i å 
se	på	livet	fra	flere	sider	og	møte	den	andre	med	forståelse	
og støtte.

Den som er psykisk syk får best behandling av en psy-
kiater eller psykolog, men sjelesorg kan ha terapeutisk 
virkning: Mange opplever at det gjør godt å ha en samtale-
partner som lytter oppmerksomt og vil deg vel. Problemet 
oppleves ofte mindre overveldende når de blir satt ord på 
og delt med en som lytter.

Menighetene i Asker har et team av seks personer som 
tilbyr sjelesorg til alle som er bosatt i kommunen. De seks 
består av ansatte og frivillige som alle har relevant utdan-
ning og erfaring som gjør dem særlig godt egnet til å være 
sjelesørgere.  De er underlagt kirkens strenge ordninger 
om taushetsplikt. 

Kirken har alltid tilbudt sjelesorg som en del av sin tje-
neste i møte med mennesker. Kirkens sjelesørgere er enten 
prester med fast jobb i kirken, eller de er pensjonister eller 
andre som ønsker å gi noen timer hver uke som en frivillig 
tjeneste. Tjenesten er derfor gratis.

Fra Heggedal deltar sokneprest Andreas Øksnes og 
pensjonert psykiatrisk sykepleier Evy Kjønigsen

Sjelesorg
– omsorg for hele mennesket!

Menighetene i Asker har et team av seks perso-
ner som tilbyr sjelesorg til alle som er bosatt i 
kommunen. De seks består av ansatte og frivil-
lige som alle har relevant utdanning og erfaring 
som gjør dem særlig godt egnet til å være sjele-
sørgere.

Tor Kessel (bildet) synger og 
Grethe Laugerud spiller orgel

Hellig tre kongers fest

Søndag 7. januar 2024 kl. 15.00 
Nærmere informasjon kommerpå menig-

hetens Hjemmeside og Facebook
Mer	informasjon	finnes	på	nettet:	 
https://sjelesorgiasker.no/

Julegranen tennes
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Hei, jeg heter Gjermund og er 15 år. Jeg har bodd her i 
Heggedal i 11 år.

Første gang jeg så og hørte en trompet var på en cd 
med Louis Armstrong. Jeg husker godt at jeg trodde man 
skulle spille på trompeten motsatt vei av det man egent
lig skal. Cirka ett år senere sa en lærer på skolen, at hun 
kunne gi trompetspilletimer til elever i min klasse. Hun 
har selv vært proff hornist. Jeg gikk i 2. klasse på den 
tiden. Da ble jeg spurt om jeg ville være med på det av 
moren min, noe som jeg takket ja til.

Av oss 7 som hadde spilletime sammen, ble det fær
re og færre. Til slutt var vi to i 4. klasse, og så var det 
bare meg igjen. Samme året begynte jeg på Kulturskolen 
i Asker og i Heggedal og Blakstad Skolekorps. Så slut

tet jeg på trompet hos læreren på 
min skole. Etter som årene gikk, 
ble jeg bedre og bedre. I fjor vin
ter innså jeg hvor morsomt det var 
å spille trompet, og jeg begynte å 
øve seriøst. Jeg prøvespilte til Ta
lentutviklingsprogrammet på Nor
ges Musikkhøyskole på våren og 
kom inn. Nå får jeg også trompetspilletimer med en av 
trompetistene fra Oslo Filharmonien via talentutviklings
programmet.

Jeg har spilt ved gudstjenester i Østenstad, Vardå
sen og Heggedal kirke, noe som jeg liker godt fordi det 
er lære rikt og meningsfylt. Det var litt om meg og min 
 historie med trompeten.

Gudstjenester

Voksne/Senior
• Kirkefrokost i Østenstad kirke. Hver mandag kl. 11:30 

er det samling i peisestua.
• Østenstad Y’s Men møte Østenstad kirke:  06.des.
• Seniorfest Østenstad kirke 4. januar kl 18:00

Barn og familie
• Heggetroll – kor for barn, 5 – 9 år, i Heggedal kirke 

torsdager kl. 17.30-18.15 (følger skoleruten).Følg med 
på facebook/nettsidene.

• Babysang på Heggetun torsdager kl. 12-14 frem til og 
med 30. november. Se kirkens Facebook-side.

• Familiesamlinger fredager kl. 17 på Heggetun eller 
Pinsekirken: fredag 15. desember.

• Harry Potter for 10-åringer i Holmen kirke 8. 
desember

Ungdom og kon firmanter
• Team Heggedal-samling hver tirsdag kl. 18:30 – 21.  

Se www.teamheggedal.no. 

Dato Kl. Kirkeåret Prek. tekst Liturg Organist Merknad
03.12 15:00 1. sønd. i advent Luk 4,16-22a Solheim Laugerud Julegrantenning
10.12 11:00 2. sønd. i advent Luk 21, 27-36 Øksnes G. G. Bagstevold Speidergudstjeneste
17.12 19:30 3. sønd. i advent Luk 3,7-18 Øksnes Laugerud Julesangkveld
24.12 13:00 Julaften Luk 2,1-20 Solheim Laugerud Heggetroll deltar
24.12 14:30 Julaften Luk 2,1-20 Øksnes Laugerud Team Heggedal deltar
24.12 16:00 Julaften Luk 2,1-20 Øksnes Laugerud
25.12 13:00 Juledag Joh 1,1-14 Øksnes Laugerud
14.01 11:00 2. sønd. i åpenba. Mark 1,3-11 Øksnes Laugerud
21.01 11:00 3. sønd. i åpenba. Joh 4,4-26 Øksnes Laugerud
04.02 11:00 Kristi forklarelsesd. Mark 9,2-13 Laugerud

Julaften
• Kl. 12:00 Julefeiring på Gullhella sykehjem
• Kl. 13:00 Familiegudstjeneste – Heggetroll deltar. Ma-

rianne Solheim er liturg. Grethe Laugerud er organist
• Kl. 14:30 Julaftengudstjeneste –Team Heggedal deltar.  

Andreas R. Øksnes er liturg. Grethe Laugerud er orga-
nist.	Gjermund	Kristoffer	Bie	Eliassen	spiller	trompet.

• Kl. 16.00 Julaftengudstjeneste. Andreas R. Øksnes er 
liturg. Grethe Laugerud er organist. Gjermund Kristof-
fer Bie Eliassen spiller trompet.

Første juledag
• Kl. 13:00 Høytidsgudstjeneste. Andreas R. Øksnes er 

liturg. Grethe Laugerud er organist. Gjermund Kristof-
fer Bie Eliassen spiller trompet.

Gudstjenester i julen

Nyttårsfest for eldre torsdag 4. januar 2024 
fra kl 18 - 21 i Østenstad kirke. 
I år får vi besøk av tidligere prest og fore-
dragsholder Per Anders Nordengen som vil 
ha et kåseri med humor og alvor.  Han har 
vært hos oss noen ganger før, og han er all-
tid spennende og morsom å høre på. 

Det blir som vanlig musikkinnslag, servering av snitter 
og hjemmebakte kaker, allsang, åresalg, andakt og gang 
rundt juletre. .   

Gratis inngang.   Alle velkommen.  
Arrang.: Heggedal/Østenstad menigheters seniorarbeid 

Seniorfest

Gjermund Kristoffer Bie Eliassen 
spiller trompet ved julens gudstjenester!
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Perioden 
27. september – 15. november2023

Døpte
(Dato for dåpsseremoni) 

• 01.10	Fabian	August	Staff	Hellman
• 01.10 Ellinor Gjertsen-Kaarmo
• 08.10 Gustav Rivenes
• 15.10 Ulrik Norvik Wilhelmsen
• 22.10 Nora Skjellestad
• 22.10 Amanda Wahlberg

Gravferd
(Dato for gravferd)

• 28.09 Per Mathisen
• 26.10 Hans Kvarberg
• 07.11 Eli Margrethe Milvang

DEN NORSKE KIRKE  
Heggedal menighet

Livets gang i Heggedal

Daglig leder
Elisabeth Hagen  
Ristesund
932 35 088
er498@kirken.no

Sokneprest
Andreas R. Øksnes 
993 89 094
ao768@kirken.no

Kateket 
Marianne Solheim
952 84 767, 
ms885@kirken.no

Diakonarbeider ungdom
Ragnvald Kjuus
rk658@kirken.no
930 33 066

Organist
Grethe Laugerud  
924 55 971 
laugerud@gmail.com

Heggedalsbakken 8 
1389 Heggedal

Tlf:  66 75 40 90 
heggedal.menighet.asker@kirken.no 

www.kirken.no/heggedal
Facebook: @heggedalkirke

Kontakt oss!

Østenstad Y’s Men
Østenstad Y’s Men arrangerer åpne 
møter for begge kjønn. Møtene hol-
des i Østenstad kirke og begynner kl. 
19:00.

06.12 Grøtkveld. «Fra min bok-
hylle» ved bibliotekar Eldbjørg Eien.

Nytt MENIGHETSRÅD 
i Heggedal

Det nye rådet tiltråtte 1. november og 
sitter	 i	 fire	 år	 –	 fram	 til	 31.	 oktober	
2027. 
Kjell Vidar Jørgensen - Rådsleder 
Per Øistein Funderud - Nestleder
Simen Bals Udnes - Fellesådsrep.
Hans Kristian Fjærvoll - Nærmiljø-
sentral-rep.
Ole Johnny Yggeseth
Sondre Almerud Øy - Eiendomsutv.

Varamedlemmer til Rådet:
 1. Stein Dyre Berge 
 2. May Jakobsen 
 3. Karin Marie Ruud 
 4. Elisabeth Andreassen

Kjell Vidar Jørgensen

Adventsstunder
for Heggedal skole og barnehagene

8. desember skal Heggedal skole ha 
sin tradisjonelle adventssamling i 
Heggedal kirke. Det er 3. trinn som 
har ansvar for samlingen, og vi gjen-
nomfører tre samlinger for å få plass til 
hele skolen. 6. desember er de største 
barna i barnehagen invitert til krybbe-
vandring. Her får barna høre hvor-
for vi feirer jul og synge julesanger 
sammen med kirkens ansatte. I tillegg 
har alle barnehageavdelinger i soknet 
mulighet for å få skattekistesamling 
med kateketen i barnehagen i advents-
tiden. Det er det mange som benytter 
seg av. Vi gle-
der oss til å 
dra på besøk, 
men også til å 
ta imot bygdas 
barn i Kirken 
midt i bygda!

Helgen 19.-21. januar «sparker» vi i 
gang	 konfirmantåret	 for	 kommende	
år. Det blir en helg hvor vi skal bli 
bedre kjent og som avslutter i Pre-
sentasjonsgudstjeneste på søndag 21. 
januar	kl.	11.00	hvor	alle	konfirman-
tene får utdelt sin Bibel. I år er det 42 
påmeldte	konfirmanter,	 og	om	det	 er	
noen som ikke har meldt seg på, men 
ønsker å være med på et spennende 
konfirmantår	 i	 Heggedal	 kirke,	 så	 ta	
kontakt. Vi gleder oss veldig til å bli 
bedre kjent med alle!

Kick-off 
Konfirmant 2024

Speidergudstjeneste

Ved gudstjenesten 10. desember kl 11 
deltar en gruppe fra Askerspeiderne.

Bli med å lage gudstjeneste!
Gudstjeneste er fellesskap. Om du 
kan tenke deg å delta ved gudstjenes-
tene i Heggedal kirke som tekstleser, 
kirke vert eller som annen medarbei-
der, møt opp 14. januar for nærmere 
informasjon. Gudtjenestemedarbei-
derne samles den dagen på Heggetun 
etter gudstjenesten. Nye som vurderer 
å være med er hjertelig velkomne.

Foto: Ørjan Marakatt Bertelsen
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Heggedalsposten 
takker sine annonsører 

for god støtte 
gjennom mange år.

Uten annonseinntektene 
hadde ikke bladet 

kommet ut.
Strøket 8, Asker - Tlf. 66 79 70 00    Trevaren 8, Heggedal - Tlf 66 79 72 00
post@askinterior.no   askinterior.no   

Vi ønsker deg en hyggelig førjulstid!

JUl
66 79 68 18
901 24 432

HEGGEDAL ELEKTRO
ALT INNEN ELEKTROINSTALLASJON

* Servicebiler
* Gulvvarme

* Nyanlegg
* Downlights

* Sikringsskap
* El-kontroll

Ladeanlegg for EL-bil.
Andersdammen 35, 1389 Heggedal


heggedalelektro@gmail.com
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«Det er hyggelig og fint å lage ting sammen med andre» 
sier Bjørg som ofte besøker Omattatt på torsdager sammen 
med Joanna. De er begge enige om at de synes det er flott at 
det finnes et slikt sted for voksne på dagtid. 
De synes også det er flott med ombruk, og de koser seg 
med å lage julepynt nå i førjulstiden.

usikker framtid i møte 

Tekst: Aud Ingeborg Børseth 
Foto: Aud Ingeborg Børseth 

Ombruk

Barbro, Kersti og Irama trives på Omattatt

Men det brer seg en bekymring blant besøkende, medlemmer, og ikke minst 
styret i Foreningen Omattatt. Når nyttårsfyrverkeriet ønsker 2024 velkommen 
vet ikke Omattatt hva året vil bringe. Klarer vi å fortsette driften i Heggedal?
På Friheim midt i Heggedal finner du Omattatt. Mange kjører eller går forbi, 
men de som tar seg tid til å ta turen innom, blir begeistret. Du blir dratt inn i en 
unik og hjertevarm atmosfære. «Jeg kommer ofte innom for å ta en kopp kaffe, og 
går igjen» sier Barbro. Hun bor på Spikkestad og tar ofte toget til Heggedal for 
å besøke på Omattatt. «Hva skal jeg gjøre hvis Omattatt ikke er her lengre?» sier 
hun.
I fire år har vi tilbudt en møteplass og kreative aktiviteter for små og store. Her 
inspireres folk til å gå fra å være forbrukere til å bli skapende mennesker. Myke 
stoffer, glitrende perler og lukten av sagflis i skjønn forening, gir en god følelse. 
Her kan alle samles uansett hobby og interesse. Irma er fra Nederland og har 
bodd ett år i Hyggen. Hun har ikke symaskin hjemme, og kommer til Omattatt 
for å sy. «Det er hyggelig her, og så får jeg så mange ideer og hjelp» sier hun. «Og i 
tillegg er det jo et sted der jeg kan møte og bli kjent med nye folk».
Foreningen Omattatt drives med stor innsats av frivillige. Vi opplever at vi har et 
fellesskap der alle gladelig deler av sin kunnskap og ferdighet på tvers av gener-
asjoner. Men selv med enorm innsats fra frivillige koster det å drifte en møteplass 
og drive en forening.  
Vi har i 2023 mottatt støtte fra Gjensidigestiftelsen, Viken fylkeskommune og 
Asker kommune til prosjekter og aktiviteter. Vi er avhengig av gode bidragsytere 
og stiftelser. Det er få bidragsytere som gir midler til drift. Styret i Omattatt job-
ber nå med å skaffe finansiering for drift i 2024 og årene framover. Vi snur hver 
en stein og har sendt flere søknader som vi ikke vet utfallet av ennå. Vi har stor 
tro på at Omattatt bidrar positivt til nærmiljøet, og at både små og store har stor 
glede av å møtes på Omattatt.

 Omattatt går en

Bjørg og Joanna koser seg med å lage 
julepynt.

VIL DU VÆRE MED Å BIDRA? 
Slik kan du støtte Omattatt:

• Gi grasrotandelen til 
 Foreningen Omattatt. 
 Bruk qr-kode.

• Bli frivillig, og gi arbeidstimer 
 til felleskapet.

• Bli medlem av foreningen. 

• Bli hjertevenn 
 – gi et valgfritt engangsbeløp på 
 VIPPS 572879

 Vi er veldig takknemlig for alle 
 som vil bidra til å sikre videre 
 drift av vårt skattekammer! 



Heggedalsposten 43

Nr
. 6

 • 
20

23

Nr. 6 • 2023

usikker framtid i møte 

I adventstiden blir det både juleverksted, julesøm, 
julestrikk og mye mer. Ta kontakt dersom du ønsker 
mer informasjon eller ønsker å melde deg på noen 
av aktivitetene.

Desember på Omattatt

Mandager kl. 18.-21. (påmelding)
Gratis for medlemmer. Er du ikke medlem koster det kr. 100 pr. gang å delta.

Tirsdager kl. 18.-21. Ingen påmelding
Gratis for medlemmer. Er du ikke medlem koster det kr. 50 pr. gang. 

Onsdager 14.30.-17.30 (påmelding)

Pynt et julehus: Torsdager kl. 18.-21 (påmelding)
Pris kr. 50,- per person eller kr. 100,- for familie. 

Kveldsaktivitetene avsluttes 15. desember.

Julesøm

Strikkekafé/julestrikk

Juleverksted for ungdom

Juleverksted

Omattatt er en åpen og inkluderende møteplass hvor alle er velkomne. Her kan 
du komme i julestemning og møte andre, få en kopp kaffe/te og jobbe med egne 
prosjekter. 
Er du nysgjerrig på om Omattatt er noe for deg? Ta turen innom og ta en titt. 
Tilbudet er gratis og støttes av Viken fylkeskommune og Gjensidigestiftelsen. 

ÅPENT: 
Mandag 11.00 - 15.00
Onsdag 11.00 - 15.00
Torsdag 11.00 - 15.00

Du finner Omattatt i Åmotveien 15
Tlf: 929 92 228  • Mail: aud-ingeborg@iheggedal.no

Åpent på dagtid!

 Omattatt har stengt fra og med 22.12. og åpner igjen onsdag 3. januar.

                               fra Omattatt kreativt ombruksverksted

Les mer om arrangementene på www.hvaskjeriasker.no,  
og på @Omattatt-kreativt ombruksverksted på Facebook.
Ønsker du mer informasjon kan du ta kontakt med Aud Ingeborg 
på tlf: 929 92 228 eller på mail: aud-ingeborg@iheggedal.no. 
Blir du medlem få nyhetsbrev tilsendt på mail. 

God JulGod Jul



Torgarrangement 1. - 2. juni i Heggedal
Årets kulturfestival i Asker 2024 foregår i perioden 1.-9. 
juni, men i Heggedal planlegges det nå for et fellesarran-
gement med konserter, boder og aktiviteter på Heggedal 
Torg lørdag 1. juni, evt. også søndag 2.juni.

Vi bygger videre på det vi fikk til nå i 2023, og håper enda 
flere lokale foreninger, aktører og forretninger vil delta 
neste år. Vi kan bruke både det innvendig og det ytre 
torgområdet, så plass er det nok av!

Heggedal stasjon fyller 150 år i 2024
Jernbanen la grunnlaget for Heggedals framvekst som 
industri- og tettsted. Stasjonen åpnet i 1874, og vi ønsker 
å markere jubileet med spennende togturer, modelljern-
baner og mye annet. Originale idéer mottas med takk!

TELT på torget
Første helg i juni er ofte en godværshelg, men vi planleg-
ger å ha et stort telt på torget til aktiviteter som ikke tåler 
regn.

Påmelding til Kulturfestivalen i Asker 2024 

Konsert med Heggedal og Blakstad skolekorps på årets kulturfestival

Et gryende sentrum trenger en sentrumsforening tenkte vi. For å samle 
krefter. For å dele kalendere. For å kunne gjennomføre litt større arrange-
ment. For å bidra til at flere dyktige drivere kommer inn i nye lokaler i  
Heggedal. Som tenkt – så påstartet.

Sentrumsforeningen skal være en forening med hovedmål å være interesse-
organisasjon, samarbeidsorgan og pådriver i utviklingen av et konkurranse-
dyktig næringsliv og lokalsamfunn. Sentrumsforeningen skal gjennom aktiv 
markedsføring, fellesarrangementer og andre tiltak bidra til å bevare  
og styrke Heggedal sentrum som et levende handels – og servicesentrum.

Sentrumsforeningen skal også arbeide for at Heggedal bevarer sitt særpreg 
og arbeide aktivt med fornyelse i nærmiljøet.  
Vi gir oss ikke med det første! Derfor skal vi:
 Utvikle et felles årshjul
 Gjennomføre kunderelaterte aktiviteter (også sammen)
 Styrke samhold og kompetanse blant medlemmene
 Bygge broer og skape allianser – mellom medlemmer og med 
 huseier og kommunen

I det første styret for Heggedal Sentrumsforening finner du:  
(Altså – hvem er vi?)
 Ali fra Bakkal
 Lene fra Heggedal Nærmiljøsentral
 Linn-Kristin fra Orangeriet
 Egil fra Siam Sushi
 Per fra kontoret
Og foreningen er selvfølgelig åpen for alle som driver virksomhet i  
Heggedal sentrum! 
Interessert? Ta kontakt: kontoret@epost.no

Heggedal Sentrumsforening

Per Modig Sletaune

Heggedal nærmiljøsentral samler trådene
Nærmiljøsentralen vil søke om økonomisk støtte til 
torgarrangementet. Søknadsfristen er 1. februar, så det 
er viktig å få ideer og påmeldinger så snart som mulig. 
Det er mulig å komme med også etter denne datoen, 
men de økonomiske rammene vil være lagt da.

Har du eller din organisasjon lyst til å delta? Meld fra til 
oss så snart som mulig. 

Lene Dalebråten post@iheggedal.no - 974 04 280 
Dag Henning Sæther - d-hen-sa@online.no - 977 40 617
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Har bygd renovasjonsanlegg som ikke vil bli tømt
Det er bygd to renovasjonsanlegg 
for de 157 boenhetene i prosjektet 
"Heggedal Terrasse" i Åmotåsen. 
Kun det ene kan brukes.

Kommunen vil ikke tømme avfall på 
det andre renovasjonsanlegget fordi 
de vurderer sikkerhetsrisikoen ved 
utkjøring for stor. 
 – Det er ikke lagt til rette for snu-
plass tilpasset lastebil, noe som gjør 
at kranbilen må rygge opp og ut en 
uoversiktlig og bratt gang-/sykkelvei, 
skriver kommunens saksbehandler. 
Arkitekten har gjort justeringer i 
prosjektet fra den gjeldende regulerin-
gen, slik at det er mulig for renovatø-
rene å snu med dagens kranbiler på 
9,5 meter. Allikevel vil ikke kommunen 
godkjenne løsningen fordi det ikke er 

dimensjonert for snuplass til lastebil 
med 12 menters lengde, slik de stiller 
krav om i sine forskrifter. Arkitekten 
mener kommunens renovasjons- 
veileder stiller høyere krav enn det 
som kommunen selv i praksis trenger. 
 – Her tror jeg det er viktig at Asker 
kommune er litt mer pragmatisk og 
løsningsorientert. Det har gått presti-
sje i å forsvare et lite bærekraftig valg, 
hvor en heller øker hentefrekvens enn 
å benytte et etablert renovasjonsan-
legg med nedgravde avfallsbrønner, 
skriver Pieter Paul i Box. Kommunen 
står imidlertid fast på at trafikk- 
sikkerheten er avgjørende.
Det andre renovasjonsanlegget, nær 
svømmebassenget, vil altså betjene 
alle boenhetene og ha dobbel  
tømmefrekvens.

Kommunen godkjenner ikke løsningen for 
renovasjon i Harry Sønsterøds vei i Åmotåsen. 
Det  er ikke lagd en snuplass tilpasset for lastebil. 
Kommunen vurderer sikkerhetsrisikoen ved 
utkjøring for stor, da kranbilen må rygge opp og 
ut en uoversiktlig og bratt gang-/sykkelvei.
Foto: Ragnhild Øvland Tjelle

NYE TOG – OG OPPGRADERING AV STASJONER
Du har kanskje registrert at det skal komme en ny type lokaltog? 
Det er en stund til, ifølge informasjon fra Norske tog (som er bestiller 
av de nye togene). Det ser ut for at det blir 2026 før togene kommer 
på Spikkestadbanen. Disse togene er lengre enn dagens, hele 220 
meter, og skal ha trinnfri av- og påstigning ved standard plattform- 
høyde. Dette har som resultat at både Bondi og Røyken stasjoner 
skal få lengre plattformer. Ifølge Bane NOR er arbeidene under  
planlegging og skal være klare til de nye togene blir satt i drift. 

UNDERLANDSVEIEN: Byggesøknad til behandling 

Gnr/bnr 
Illustrasjon fugleperspektiv fra vest 09.05.23
A-40-001

78/40 Vedleggsnr: E16

Det er søkt om 118 nye leiligheter i Underlandsveien. 
Thon Eiendom sendte inn rammesøknad for prosjektet i 
begynnelsen av juni. Kommunen har gitt tilbakemelding 
om at søknaden ikke er komplett fordi det mangler rede-
gjørelser som det stilles krav til ifølge kommuneplanen, 
en plan som riktignok ble vedtatt en uke etter at søkna-
den ble sendt inn. Mens arkitektselskapet forholdt seg 
til gjeldende kommuneplan på innsendelsestidspunktet, 
har kommunen gjort det klart at det er kommune- 
planen som er gjeldende på vedtaksdatoen  
utbygger må forholde seg til.
 Eksisterende bebyggelse på tomten er allerede revet og prosjektet har vært til 
prising i markedet, forteller prosjektleder Ekaterina Holt hos Thon Eiendom, som 
bemerker at prosjektet må godkjennes av selskapets styre før det kan settes i gang.
 – Tomten har fin beliggenhet og et stort potensial. Det er kort vei til marka,  
Heggedal sentrum og Heggedal togstasjon. Vi ser for oss at prosjektet er godt egnet 
for mindre leiligheter, slik at både førstegangskjøpere og aleneboere kan kjøpe et 
godt hjem, sier hun. Det er imidlertid foreslått flere boliger enn hva som er planlagt i 
kommunens boligbyggeprogram, noe som også har blitt bemerket av naboene:
 – Er det slik at utbyggerens fortjeneste skal vektlegge høyere enn stedstilpasset 
bebyggelse som er dimensjonert og utformet for å passe mest mulig inn i 
omgivelsene, spør en av naboene i sine merknader til det utsendte nabovarselet.

← Underlandsveien →

Foto: Johnny M. Johansen
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 – Jeg skriver til dere på vegne av beboerne 
langs Underlandsveien, åpner brevet som er sendt 
til Asker kommune. Nabolaget er bekymret for elva 
Skitthegga som renner langs Underlandsveien, og 
har en historie med å flomme over sine bredder. 
 – Vår hovedbekymring er at uten proaktive tiltak 
vil oversvømmelsene fortsette å true ikke bare 
våre hjem, men også vital infrastruktur. Broen over 
Skitthegga, som tidligere har måttet rehabiliteres 
etter at fundamentet til broen hadde sklidd ut, 
samt toglinjen som krysser elven og som har vært 
nødt til å stenge på grunn av oversvømmelses-
fare, er klare eksempler på alvoret i situasjonen og
behovet for forebyggende inngrep.
 Naboene har observert oppsamling av  
vegetasjon som bidrar til å redusere elvens vann-
gjennomstrømning, og har bedt kommunen utføre 
inspeksjon av elva. Naboene spør også kommu-
nen om en langsiktig plan for flomforebygging.

Bekymret for vannmengder

Lokal julegran i sentrum
Årets flotte julegran kommer fra Gjellum terrasse 20. 
Heggedal takker. Når kommunekassa må slankes, 
må kreative bidragsytere dra sammen for nye og 
gode tradisjoner i Heggedal. Julegrana i Heggedal 
sentrum er kommet for å bli. Heggedal Nærmiljøsen-
tral, Tandberg Eiendom A/S, Heggedal sentrums-
forening, Martin Rønning A/S og Asker kommune v/ 
Asker drift har bidratt i fellesskap, og julegrana er 
på plass. Fredag 1. desember kl. 17  tennes nesten 
tusen julelys i Heggedal sentrum. En takk til Ruben 
Vineshaugen som frivillig og proff sagfører.

 Foto: Per Sletaune og Sverre Aae
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Heggedal Pensjonistforening
Medlemsmøter våren 2024
Onsdag 10. januar       Onsdag 8. mai
Onsdag 7. februar Onsdag 5. juni
Onsdag 6. mars (årsmøte/medlemsmøte)
Onsdag 3. april

Alle møter kl. 18.00 på Friheim. Har du behov for 
transport? Ring Lions v/Eldar Atterås 909 62 742.
- Styret

Heggedalsposten deles ut i postkasser av frivillige 
bud. Vi har to ledige ruter. Kan du bidra i nærmiljøet?
-  Blakstadmarka, Blakstadlia (75 eks.)
-  Østliveien (70 eks.)
Ta kontakt med Anders Lie Hagen på 
anderslhag@hotmail.com / 97494982.

Bli frivillig bud!

Café Plenum i sentrum utvider åpningstidene, og 
holder nå også åpent på lørdager fra kl. 11-16.  
Fra tirsdag til fredag holder kaféen åpent allerede 
fra kl. 8, mens brødene fra Slemmestad er 
på plass fra kl 09.00. Stengetid er kl. 16.

Utvider åpningstidene

Årets TV-aksjonen ble gjennomført i slutten av 
oktober. Blakstad skole var en av kommunens 
største givere med 109 657 kr. Skolen arrangerte 
sitt tradisjonelle joggeløp der man kan støtte 
innsamlingen for hver runde elevene løp. Største 
giver var kommunen selv som ga 2,5 kr per 
innbygger. Heggedal skole avholdt sin tradisjonelle 
markedsdag og skaffet 14 471 kr til Redd Barnas 
arbeid.

TV-aksjonen 2023
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SENTRUMSGÅRDEN 
    HEGGEDAL

På Heggedal Torg, som ligger rett ved Sentrumsgården, 
finner du ulike butikker, serverings steder, dagligvare, 
torg, byrom og grønne lunger, i tillegg til et kommunalt 
innbyggertorg og diverse servicetjenester.

Fra Sentrumsgården kommer man seg raskt til Asker 
sentrum, Oslo og Drammen – togstasjon og bussholde
plass ligger bare et steinkast unna.

Velkommen til vakre Heggedal – tett på naturen, men likevel sentralt og med kort vei til det meste.

Olav Aune, prosjektmegler
41 65 02 70

olav.aune@em1oav.no

Anders Winther, prosjektmegler
97 97 96 96

anders.winther@em1oav.no

Ta kontakt eller meld din interesse på sentrumsgården.com

SALGET 
ER I GANG
Midt i hjertet av Heggedal 
sentrum er nå 25 nye og inn-
flytningsklare leiligheter i salg. 
Høy standard, 2-, 3- og 4-roms 
i størrelser fra 48 til 162 m². Priser 
fra kr. 3 950 000 til kr. 11 500 000 eks. 
omkostninger. Totalpriser inkl. omk.  
fra kr. 4 050 124 til kr. 11 788 874.

Alle leilighetene får energi merking 
A eller B, som gir lavt strømfor-
bruk og lave energi kostnader. 
I tillegg  klassifi serer dette til 
«Grønt bolig lån» hos Spare-
Bank 1, noe som gir ekstra 
gode rentebetingelser.



Extra Heggedal
7-23

Medlemsrabatt på bleier!

Medlemsrabatt på bind!

Bonus på frukt og grønt

Alltid -20% på et kylling-, 
kjøtt-, fisk- og vegetarprodukt
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